






Tidligere utkommet

Skolevmsenets tilstand 1888 NOS III 121, 1889 III 175, 1890 III 195,

1891 III 212, 1892 III 224, 1893 III 261, 1894 III 271, 1895 III 319, 1896

III 334, 1897 III 337, 1898 IV 20, 1899 IV 48, 1900 IV 84, 1901 IV 96, 1902

IV 114, 1903 V 5, 1904 V 27, 1905 v 73, 1906 v 81, 1907 V 115, 1908 V 130,

1909 V 163, 1910 V 218, 1911 VI 35, 1912 vi 67, 1913 vi 82, 1914 VI 144,
1915 VII 1 9 1916 VII 26, 1917 vii 60, 1918 VII 100, 1919 VII 116, 1920 VII

136, 1921 VII 150, 1922 VII 172, 1923 VII 187, 1924-25 VIII 18, 1925-26 VIII

66, 1926 -27 viii 90, 1927-28 VIII 128, 1928-29 VIII 163, 1929-32 IX 45,
1932-34 IX 80, 1934-35 IX 106, 1935-36 IX 156.

Skolestatistikk 1936-37 NOS IX 185, 1937-38 IX 199, 1938-39 X 14,

1939-40 X 39, 1940-41 X 64, 1941-42 X 81, 1942-43 X 96, 1943-44 x 142,

1944-45 x 158, 1945-46 x 189, 1946-47 xi 30, 1947-48 )(I 95, 1948-49 xi 111,

1949-50 xi 164, 1950-51 xi 170, 1951-52 xi 164.
Undervisningsstatistikk 1952-53 NOS XI 222, 1953-54 XI 264, 1954-55

xi 296, 1955-56 XI 315, 1956-57 XI 344, 1957-58 A 14, 1958-59 A 25, 1959-60

A 42, 1962-63 A 82, 1 963-64 A 102, 1964-65 A 129.



Forord

denne publikasjonen er det gitt oppgaver over lærere og elever m.v.

ved de høgre allmennskoler i skoleåret 1965-66. Statistikken er utarbeidd etter

samme opplegg som for de tre foregående skoleår.

Sekretær Kjell Hogstad har stått for arbeidet med statistikken.

Statistisk Sentraibyrå, Oslo, 25. juli 1966

Petter Jakob Bjerve

Idar Moglestue
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OVERSIKT

Omfang og opplegg

Statistikken over hogre allmennskoler omfatter alle realskoler og gym-

nas, med unntak av handelsgymnasene som er tatt med i statistikken over fag-

og yrkesskoler. Som hogre allmennskoler har en også regnet selvstendige real-

skole- og artiumskurs. Statistikken bygger på summariske oppgaver over elever,

klasser og lærere innhentet fra hver enkelt skole pr. 1. oktober 1965.

Elever og klasser er i statistikken gruppert på seks klassetrinn.

Klassetrinn A. 1. klasse i treArig realskole eller femårig gymnas.

Klassetrinn B. 2. klasse i treArig realskole eller femårig gymnas og loklasse
i toårig realskole eller fireårig gymnas.

Klassetrinn C. Avgaagsklasser i realskole.

Klassetrinn D. 3. klasse i femårig gymnas, 2. klasse i firearig gymnas og

1. klasse i treArig gymnas.

Klassetrinn E. 4. klasse i femårig gymnas, 3. klasse i firegrig gymnas,

2. klasse i treårig gymnas og 1. klasse i toårig gymnas.

Klassetrinn F. Avgangsklasser i gymnas.

Når ikke annet er nevnt, er klassetrinn A-C regnet som realskole og

klassetrinn D-F som gymnas. Det vil si at elever i første og annen klasse ved

femårig gymnas og elever i første klasse ved fireårig gymnas telles som real-

skoleelever. Denne framgangsmåten er valgt dels fordi undervisningen i disse

klassene stort sett er den samme som i realskolens første og annen klasse, og

dels fordi de kombinerte skolene vanligvis ikke kan skille mellom realskolens

og gymnasets to nederste klasser.

Skoler

skoleåret 1965-66 var det i alt 322 hogre alimennskoler i landet.

54 prosent av skolene var rene realskoler, 41 prosent kombinerte realskoler og

gymnas og 5 prosent rene gymnas.

Av de rene realskoler var 99 treArige, 73 toårige og 2 ettårige. Ved

de kombinerte skolene var undervisningstiden som hovedregel tre år for real-

skolen og fem år for gymnaset. Bare 18 kombinerte skoler hadde et annet opp-

legg. Av de rene gymnasene var ett femårig, 7 firearige, 8 treårige og ett

toårig.



Om lag to tredjeparter av de hogre allmennskolene lå i herredskommuner.

Storparten av skolene her var rene realskoler, byskolene var som oftest kom-

binerte realskoler og gymnas.

Tabell 1. Skoler etter skoleslag

1960-61	 .... • • • • 0 • • 0 • • • • • •

196263	 • • • • • I • • • • • 0 • • • • • • •

1963-64 	 ..... • • • • • • • • • • • • • •

1964-65 	 0 • • • • • • • • • • • • • • • •

1965-66 	 .......... .........

I alt

316
314
314
317
322

Realskoler

186
176
173
167
174

Realskoler
og gymnas

117
127
129
133
131

Gymnas

13
11
12
17
17

I alt ble det registrert fem høgre allmennskoler mer i 1965-66 enn året

for. Det var en øking på 4 prosent i tallet på rene realskoler, mens tallet på

kombinerte skoler gikk ned med 1,5 prosent.

Lærere

Det var i alt tilsatt eller konstituert 5 276 lærere i full post og

2 414 lærere i timepost i de høgre allmennskolene pr. 1. oktober 1965. Nær

halvparten av lærerne i full post var lektorer, 21 prosent var adjunkter og 23

prosent lærere eller faglærere med godkjent lærerutdanning. 7 prosent av

lærerne i de høgre skolene hadde ikke godkjent pedagogisk utdanning.

Tabell 2. Lærere i full post etter skoleslag og utdanning

Prosent 
Realskole 	 Realskole

Realskole 	 Gymnas Realskole 	 Gymnas
og gymnas 	 og gymnas

Lærere

	

Lektorer ....... ....... 	 203 	 2 110 	 275

	

Adjunkter .... ..... .. .. 	 417 	 671 	 43
Lwrere med godkjent

	

utdanning (lærerprøve) 	 440 	 307 	 10
Faglærere med godkjent

	

utdanniag .......... . 	 115 	 317 	 16
Lærere eller faglærere
uten godkjent

	

utdanning ........... 	 197 	 151 	 4

	alt .........1 372 	 3 556 	 348

	

15 	 59 	 79

	

31 	 19 	 12

	

32 	 9 	 3

8

	14 	 4 	 1

	

100 	 100 	 100



Den utdanningsmessige bakgrunn var forskjellig for lærere i realskoler

og gymnas. I de rene realskolene var 15 prosent av lærerne i full post lektorer,

mens tilsvarende tall for de kombinerte realskoler og gymnas var 59 prosent og

for de rene gymnas 79 prosent. Om lag 14 prosent av lærerne i rene realskoler,

4 prosent av lærerne i kombinerte skoler og 1 prosent av lærerne i rene gymnas

var uten godkjent lærerutdanning.

Tabell 3. Lærere i full post etter utdanning og kjønn

Lærere 	 Prosent

alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner

Lektorer 	 .................. .	 2 588 2 226 	 360

	

Adjunkter .................. 	 1 131 	 748 	 383
Lærere med godkjent utdanning

(lwrerprøve) 	 ......... . . . . 	 757 	 562 	 195
Faglærere med godkjent

	utdanning................... 448448 	 278 	 170
Lærere eller faglærere uten

131

	49 	 55 	 29
	21 	 19 	 31

	

14 	 14 	 16

	

9 	 7

	

7 	 5

100

godkjent utdanning ... 	 352 	 221

I alt 	 0000. WOO. OOOOOO 5 276 4 037 	 1 239 100 100

Det var stor forskjell i utdanningen til kvinnelige og mannlige lærere.

Blant mannlige lærere var det forholdsvis langt flere lektorer enn blant de

kvinnelige. PA den annen side var en større del av kvinnene adjunkter eller

faglærere. 5 prosent av de mannlige lærerne hadde ikke godkjent utdanning, mot

10 prosent av kvinnene.

Tabell 4. Lærere i full post og timepost

Lærere i full post Lærere i  
alt Lektorer Adjunkter Andre 	 timepost

	1960-61	 .............

	

1962-63 	 .. ..............

	

1963-64 	 .. ........ OOOOOO
	1964-65	 .......
	1965-66	 eilooe.soe.000..oe

4 443
4 735
4 918
5 060
5 276

2 564
2 451
2 487
2 513
2 588

579
710
822
981

1 131

1 300 	 1 964
1 574 	 2 350
1 609 	 2 386
1 566 	 2 426
1 557 	 2 414

• •

Fra høsten 1964 til hosten 1965 økte tallet på lærere i full post med

4 prosent. Det meste av okingen skyldes større tilgang på adjunkter. Tallet

på adjunkter økte således med 15 prosent, mot en oppgang på 3 prosent i tallet

på lektorer og en nedgang på 1 prosent i tallet på andre lwrere.



Søkere og opptatte

På oppgaveskjemaet er skolene bedt om å gi opplysninger om tallet på

personer som søkte om å bli tatt opp i laveste klasse på henholdsvis realskole

og gymnas høsten 1965. Svarene viser at søkertallet utgjorde 35 533 til real-

skolen og 20 579 til gymnaset.
Det foreligger ingen oppgaver over hvor mange av søkerne som ble opptatt

ved de enkelte skolene, men tallet på elever i førsteklassene kan nyttes som et

tilnærmet måLfor tallet på opptatte. Regnet på dette grunnlaget viser oppgavene

at 75 prosent av søkerne til realskolen og 74 prosent av søkerne til gymnaset

ble opptatt.

Opptakingsprosenten varierte sterkt fra fylke til fylke. For realskolen

var den lavest ved skolene i Troms (56 prosent) og høyest ved skolene i Oslo

(92 prosent). Ved gymnasene ble bare 45 prosent av søkerne til skolen i Sogn og

Fjordane opptatt mot 88 prosent i Oslo.

Det er mange som sender sine søknader til flere skoler samtidig, og

disse personene er i statistikken telt med en gang for hver skole som søkes.

Dessuten omfatter statistikken også søkere som har trukket seg etter å ha fått

tilbud om elevplass. Tallet på søkere er derfor bruttotall, og de utregnede

opptaksprosentene er da lavere enn det de faktiske opptakingsmuligheter skulle

tilsi.

Sammenliknet med foregående skoleår gikk bruttoprosenten ned med to

prosentpoeng for realskolene og opp med fem prosentpoeng for gymnasene. For

gymnasene har det siste år vært organisert fellesopptak innen 11 fylker mot bare

i 2 året for. Fellesopptak av elever forer til færre dobbeltsøknader, og den

beregnede opptaksprosenten for 1965-66 vil derfor ikke være direkte sammenlikn-

bar med tidligere år.

Elever etter klassetrinn og linje

De høgre allmennskolene hadde til sammen 106 918 elever pr. 1. oktober

1965. Fjerdeparten av elevene gikk på rene realskoler, vel 68 prosent på kom-

binerte realskoler og gymnas og 6 prosent på rene gymnas. Realskoleelevene

utgjorde 62 prosent og gymnasiastene 38 prosent av det samlede elevtall.



Herredskommuner
Real-
skole-
elever

Bykommuner
Real-
skole-
Clever

Real-
T alt • skole-

elever

Alle kommuner

Gymnasi-
aster

Gymnasi-
aster

Gymnasi-
aster

1960-61
1962-63 ..
1963-64 ..
1964-65
1965-66 .0

25 283
33 219
36 612
39 228
40 909

12 593
16 047
17 468
18 335
18 692

10 737
14 045
15 167
16 140
16 803

	688 	 1 002 	 263

	

1 251 	 1 147 	 729

	

1 556 	 1 281 	 1 140

	

1 836 	 1 358 	 1 559
	2 065	 1 349 2 000

0 • 	 OOOO O • •

O OO • 	 • 0 0 . •

0 • .. • ° • • 0 •

• •
• 	 • -	 • .

• 0 0 0 • • 0 0 • •

Real- Engelsk- Naturfag- Latin- Annen
linje 	 linje
	

linje 	 linje 	 linjeI alt
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Tabell 5. Elever i realskole og gymnas

1960-61 ..
1962-63 ..
196 3 -64 .....
1964-65	 .. 0 • • •

1965-66 ..

27 053 	 6 793 	 40 131
30 925 	 10 078 	 38 961
32 100 	 11 458 	 37 197
31 755 	 12 529 	 35 865
30 759 	 13 047 	 35 250

18 490
25 141
25 154
26 699
27 862

92 470
103 105
105 909
106 848
106 918

67 187
69 886
69 297
67 620
66 009

25 283
33 219
36 612
39 228
40 909

•

Det var i alt bare 70 elever.mer i 1965-66 enn året for. Tallet på

realskoleelever var vel 2 prosent lavere, mens tallet på gymnasiaster økte med

vel 4 prosent i dette tidsrom. Nedgangen i tallet på realskoleelever skyldes

dels utbyggingen av ungdomsskolene og dels mindre ungdomskull.

Tabell 6. Elever etter klassetrinn

Realskoleelever
I alt 	 A 	 B 	 C 	I alt 

G mnasiaster
D	 E   

	

1960-61 	 67 187 	 26 737 25 376 15 074 	 25 283 	 10 108 	 8 376 	 6 799
	1962-63	 69 886	 24 191 27 109 18 586	 33 219	 12 303 11 253	 9 663
	1963-64	 69 297 	 23 992 26 928 18 377	 36 612 	 13 118 12 667 10 827

	

1964-65 	 67 620 	 23 329 26 833 17 458 	 39 228	 13 786 13 341 12 101
	1965-66	 66 009	 21 800 26 509 17 700	 40 909	 14 110 14 009 12 790

Av realskoleelevene gikk 35 prosent på klassetrinn A, 40 prosent på

klassetrinn B og 27 prosent på klassetrinn C, dvs. i realskolens avgangklasser.

Når det er flest elever på klassetrinn B, skyldes det blant annet at elevene i

første klasse i de toårige realskolene er tatt med her. Klassetrinn C vil

normalt ha færre elever enn de to første klassetrinn på grunn av overgangen til

gymnaset. I gymnaset gikk 35 prosent av elevene på klassetrinn D, 34 prosent

på klassetrinn E og 31 prosent på klassetrinn F.

Tabell 7. Elever i gymnaset etter linje



Realskoleelever
Menn Kvinner

Gymnasiaster 	 Alle elever

Menn Kvinner 	 I alt 	 Menn Kvinner

9

Høsten 1965 gikk snaut 46 prosent av gymnasiastene på reallinjen og

41 prosent på engelsklinjen. Ellers hadde naturfaglinjen 5,0 prosent, den øko-
nomiske linje 3,4 prosent og latinlinjen 3,3 prosent av gymnasiastene. Elever
som går økonomisk gymnas ved de merkantile skoler er ikke regnet med. 1)

Elever etter kjønn og alder

Elevenes fordeling på menn og kvinner var den samme i 1965 som i 1964,

48 prosent kvinnelige og 52 prosent mannlige elever. I realskolen var det
også siste år noen flere kvinnelige enn mannlige elever, mens det blant

gymnasiastene var nesten 34 prosent flere menn enn kvinner.

Tabell 8. Elevene etter kjønn

1960-61 ..... 	 33 586 	 33 601 	 14 539 	 10 744 	 92 470 	 48 125 	 44 345
1962 -63 ..... 	 34 617 	 35 269 	 19 161 	 14 058 	 103 105 	 53 778 	 49 327
1963-64 ..... 	 34 256 	 35 041 	 21 103 	 15 509 	 105 909 	 55 359 	 50 550
1964-65 ..... 	 33 264 	 34 356 	 22 493 	 16 735 	 106 848 	 55 757 	 51 091
1965-66 ..... 	 32 413 	 33 596 	 23 392 	 17 517 	 106 918 	 55 805 	 51 113

Valg av linje i gymnaset er swert forskjellig for menn og kvinner. Av

de mannlige gymnasiastene gikk 63 prosent IA reallinjen og bare 25 prosent på

engelsklinjen. Tilsvarende tall for kvinner var 23 prosent på reallinjen og

63 prosent på engelsklinjen.

1) Pr. I. oktober 1965 hadde de merkantile skoler til sammen 3 212 elever på
6konomisk gymnas. Av disse gikk 1 035 første klasse, 1 174 annen klasse

og 1 003 tredje klasse.
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Tabell 9. Elevene etter alder  
.10.1.11.111.1.0MW	     

Beregnet 	 Elever i
årskull pr, prosent av
31/12-65 	 årskullet

Alder pr. 31/12-65
(fødselsår)

Elever

I alt 	 Prosent

13 år 	 (1952),.. ........ 	 590 	 0,6
14 	 I, 	 (1951) 	 ... ..•• •

	

. . . 	 16 807 	 15,7
15 1, 	 (1950)

(1949) 	
. . . 	 . • 	 23 494 	 22,0

16 It (1949) 	 . . 	 . . . 	 25 093 	 23,5
17 1, 	 (1948)

(1947) 	
... 	 ... 	 17 977 	 16,8

II18 	 12 986 	 12,2
19 It 	 (1946) 	 009 	 . 	 6 348 	 5,9
20 	 it 	 (1945) 	

000000 *

	815	 1,7
21

	

(1944) 	
. 0. OOOOO .. . 	 1

il	571	 0,5
22 ti 	 (1943)	000 OOOOOOO 0	 26 	 0,33
23 	 is 	 (1942) 	 .... ....... 	 239 	 0,2
24 	 il 	 (1941) 	 .... . ...... 	 146 	 0,1
25 it 	 ug over

(1940 og tidligere) 	 520 	 0,5

60 699 	 1,0
58 290 	 28,8
60 316 	 39,0
60 331 	 41,6
62 801 	 28,6
64 517 	 20,1
67 573 	 9,4
61 432 	 3,0
58 896 	 1,0
52 596 	 0,6
48 668 	 0,5
42 280 	 0,4

• •

I alt . ••••••••• • . OO .. 106 918 100,0 •

Til sammen 90 prosent av elevene i den hogre skolen var 14-18 år gamle

ved utgangen av 1965. Nær 46 prosent av elevene tilhørte aldersklassene 15 og

16 år, dvs. at de var fodt i årene 1949 og 1950. Også sett i forhold til

størrelsen på ungdomskullene var disse årsklassene sterkest representert, idet

vel 40 prosent var elever i de hogre allmennskolene. Tilsvarende tall for

14 -Aringene var 29 prosent, for 17-åringene 29 present og for 18-Aringene

20 prosent.

Samlet var 31,5 prosent av alie 14-18-åringer elever i de hogre

skolene hosten 1965, mot 30,7 prosent året for. Okingen falt i sin helhet på

aldersklassene 16, 17 og 18 år. I aldersklassene 14 og 15 år var forholdsvis

færre ungdommer elever i den hogre skolen hosten 1965 enn ett år tidligere.
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Tabell I. Skoler i alt og skoler med eksamensrett

Alle skoler  	 Skoler med eksamensrett
Real- 	 Real-

Real- skoler Gym-Real- skoler Gym-I alt 	I altskoler og 	 nas 	 skoler og 	nas'gymnas 	 gymnas 1)

Herredskommuner

	Østfold ............ 	 3	 4	 -	 7	 2 	 3	 -	 5
	Akershus 000.000 000. 	 5	 10 	 1 	 16 	 4	 10 	 1 	 15

	

Hedmark 00000.000000 	 11 	 4	 -	 15	 9	 4	 -	 13

	

Oppland .0.0000 00.00 	 8 	 3	 1 	 12 	 8	 3	 1 	 12

	

Buskerud 000.0.1110.0. 	 6	 1 	 1 	 8	 6	 1 	 1 	 8
	Vestfold .0600000000 	 2 	 1 	 - 	 3	 2 	 1 	 - 	 3
	Telemark .0000000000 	 1 	 3	 -	 4	 1 	 3	 -	 4
	Aust-Agder .0000 0000 	 3	 1 	 1 	 5	 2	 1 	 1 	 4

rVest-Agde 	 ... .. • . . . 	 4	t 	 - 	 -	 4	 3	 -	 -	 3
	Rogaland ..... . . .... 	 5	 2 	 - 	 7	 3	 2 	 -	 5
	Hordaland ....... .. . 	 17 	 6	 2	 25 	 9	 6	 2 	 17

	

Sogn og Fjordane . . . 	 10 	 2 	 1 	 13 	 5	 2	 1 	 8
More og Romsd 	 . .. . 	 16 	 1 	 1 	 18 	 15 	 1 	 1 	 17
Sør-Trøndelag..

	

 . • • • . . 	 9	 2 	 1 	 12 	 8 	 1	 1	 10
	Nord-Trøndelag 0000. 	 6	 2 	 - 	 8	 4	 2 	 -

	

Nordland 00.0 0.00 00 . 	 21 	 9	 -	 30	 13	 9	 _
Troms 	 .. 00.0000000 0 0 	 1

A
0 	 - 	 1 	 11 	 3

	Lts	 2 	 -	 6	 1Finnmark .... ....... 

I alt .00000000.0.00 141
	

53
	

10 	 204
	

98
	

51
	

10
	

159

1
2

22

3

Bykommuner 

Østfold 	. 0.04.000000 	
7 	 5)

Oslo 	 ... . 0.0 OOOOO .00	 6	 27
Hedmark . 000.0 W... 	 2
Oppland 	. 0080000 00.0 	 3	 2
Buskerud ••0••.•.• 0 •	 3	 5
Vestfold 	 .00.000 0000 	 5 	 3
Telemark ..... OOOOO 	 2 	 3
Aust-Agder . .. . ..... 	 1	 3
Vest-Agder ..... .. .. 	 -

3	 7
5

Rogala nd ... . .. 00000

Bergen 	 • • • . . • • • . • • • • 	 - 	 1
Sogn og Fjordane . . . 	 1	 -
More og Romsdal .. .. 	 1	 3
Sør-Trøndelag .. .... 	 4	 4
Nord-Trøndelag 0 0000 	 1 	 1

Nordland 	 . • • . ....... 	 - 	 3
Troms 	 .... 000.00 GO 00 	 1	 2
Finnmark ....• OOOOO • 	 1 	 2

- 8 	 2 	 5	 -	 7
1	 34	 5	 25 	 1	 31
- 2 	 - 	 2 	 - 	 2
- 5	 3	 2 	 -	 5
- 8 	 1	 5	 -	 6
I	 7	 2 	 3	 1	 6
- 5	 2	 3	 -	 5
- 4	 1	 3	 -	 4
- 5	 -	 5	 -	 5
- 10	 3	 6	 -	 9
1 	 5	 -	 -	 4	 4
- 1 	 1 	 -	 - 	 1

- 4	 1 	 3	 -	 4
- a 	 4	 4	 -
1 	 3	 1	 1 	 1

- 3	 - 	 2 	 -
3	 1
	

2
3	 1
	

2

8
3
2
3
3

I alt 	 •••••••••• ....	 33
	

78
	

118
	

28
	

73
	

108

Hele landet ........ 174 	 131 	 17 	 322
	

126 	 124
	 267

1) Inkl. skoler med eksamensrett enten for realskolen eller for gymnaset.
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Tabell II. Skoler drevet av stat, kommune eller private etter skoleslag

Realskoler 	 Realskoler og gymnas 	 Gymnas
Kom- 	 Kom- 	 Kom- 	 Sko-
munale 	 munale 	 munale 	 ler

Stat- eller Pri- I Stat- eller Pri- I Stat- eller Pri- I i
lige fylkes- vate alt lige fylkes- vate alt lige  fylkes-vate alt alt

kom- 	 kom- 	 kom-
munale 	 munale 	 munale

Østfold 	4	 2 	 6	 2 	 7 	 9
	

- 15

Akershus 	 1 	 3 	 1 	 5 	 10 	 10 	 1 	 - 1 16

Oslo 	 5 	 1 	 6 	 24 	 3 	 27 	 1 	 34

Hedmark 	 9 	 2 11 	 6 	 - 17

Oppland 	 10 	 1 11 	 5 	 1 	 1 17

Buskerud 	 8 	 1 	 9 	 5 	 1 	 6 	 1 16

Vestfold 	 1 	 4 	 5 	 4 	1 	1 10

Telemark 	 3 	

- 	

3 	 6

Aust-Agder 1 	 3 	 4 	 1 	

- 1

	 9

Vest-Agder 	 3 	 1 	 4 	

- 	

5

Rogaland 	 1 	 6 	 1 	 8	 8 	 1 	 9 	 17

Hordaland

- 	

16 	 1 17 	1 1) 	5	2 	 2 	 25

Bergen 	 _ 	 _ 	 _ 	 _ 	 - 	 - 	 1 	 1 	 - 	 4 	 - 4 	 5

Sogn og 	 1 	 9 	 1 11 	 - 	 2 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 1 14Fjordane

More og
Romsdal 	 17 	 - 17 	 4
	
AI 	 1 22

Scar
Trøndelag

- 2 	 11 	 13 	 1 	 5	 6	 1 	

-	

1 	 20

Nord
Trøndelag

- 1 	 5 	 1 	 7 	 3 	 3 	 1 	

- 	

1 	 11

Nordland 	 1 	 20

Troms 	 3 	 7 	 1

Finnmark 	 1

	21	 11) 10 	 1 	 12 	 _ 	 - 	 _ 	 ... 33

	

11 	 - 	 2 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 1 	 14

	5 	 1 	 3	 ...	 4 	 _ 	 -

-	

_ 	 9

Hele landet 13 147 14 174 6	 118 7 131 	 1 	 16 	 - 17 322

1) Realskolen er drevet av staten, gymnaset er kommunalt.



Realskoler

Kvin-Menn
ner

Realskoler
ug gymnas 

Kvin-Menn
ner

Alle skoler

Kvin-Menn 	I alt
ner

Gymnas

Menn Kvin-
ner
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Tabell III. Lærere i full post etter skoleslag ug kjønn

Herr e dskommuner

Østfold ....... 	 19 	 8 	 51 	 16
Akershus ...... 	 17 	 10 	 221 	 83
Hedmark ....... 	 64 	 21 	 62 	 23
Oppland . . ..... 	 52 	 22 	 36 	 13
Buskerud .0,040 	 40 	 13 	 24 	 3
Vestfold ...... 	 10 	 1 	 17 	 6
Telemark ...... 	 6 	 2 	 64 	 15
Aust-Agder .0.. 	 12 	 - 	 15 	 1
Vest-Agder . . .. 	 21 	 3 	 -	 -
Rogaland ...... 	 23 	 5 	 44	 4
Hordaland ..... 	 88 	 27 	 115 	 30
Sogn og Fjordane 	 33 	 14 	 40	 5
More og Romsdal. 	 78 	 14 	 18 	 3
Sor-Trøndelag .. 	 53 	 17 	 8 	 2
Nord-Trondelag . 	 29 	 6 	 36 	 11
Nordland .... .. 	 77 	 26 	 133 	 37
Troms 	 .... ..... 	 30 	 13 	 - 	 -
Finnmark .... .. 	 7 	 - 	 33 	 14

- - 	 70 	 24 	 94

	

19 	 1 	 257 	 94 	 351
- 126 	 44 	 rio

	22 	 - 	 110 	 35 	 145

	

5 	 1 	 69 	 17 	 86
- -	 27 	 7 	 34

	

-	 - 	 70 	 17 	 87

	

9 	 1 	 36 	 2 	 38
- - 	 21 	 3 	 24

	

- 	 - 	 67 	 9 	 76

	

29 	 5 	 232 	 62 	 294

	

7 	 1 	 80 	 20 	 100

	

23 	 2 	 119 	 19 	 138

	

18 	 3 	 79 	 22 	 101
- - 	 65 	 17 	 82
- - 	 210 	 63 	 273

	

11 	 2 	 41 	 15 	 56
- - 	 40 	 14 	 54

I alt . ........ 	 659 	 202 	 917 266 	 143 16	 1 719 484 	 2 203

Bykommuner

Østfold ....... 	 21 	 8	 153 	 26
Oslo......106..... 	 106 	 61 	 522 	 289
Hedmark ....... 	 - 	 63 	 15
Oppland .. we. 	 22 	 13 	 63 	 16
Buskerud ...... 	 15 	 3	 123 	 27
Vestfold ...... 	 28 	 10 	 115 	 23
Telemark ...... 	 12 	 5 	 77 	 10
Aust-Agder . . .. 	 11 	 /1	4 	 64 	 12
Vest-Agder .... 	 - 	 - 	 115 	 21
Rogaland ...... 	 62	 22 	 163 	 24
Bergen ........ 	 -	 - 	 7 	 1
Sogn og Fjordane 	 4	 3 	 - 	 -
More og Romsdal. 	 23 	 A

	

...f. 	 92 	 19
Sør-Trøndelag .. 	 32 	 16 	 102 	 23
Nord-Trøndelag . 	 18 	 6 	 20 	 4
Nordland ...... 	 - 	 _ 	 72 	 13
Troms .. ....... 	 2 	 - 	 47 	 21
Finnmark ...... 	 - 	 _ 	 19 	 12

- - 	 174 	 34 	 208
25 	 6 	 653 	 356 	 1 009
- - 	 63 	 15 	 78
- - 	 85 	 29 	 114
- - 	 138 	 30 	 168

23 	 2 	 166 	 35 	 201
- - 	 89 	 15 	 104
- - 	 75 	 16 	 91
- - 	 115 	 21 	 136
- - 	 225 	 16 	 271

82 	 29 	 89 	 30 	 119
- 	 - 	 4 	 3	 7
- - 	 115 	 23	 138
- _ 	 134 	 39 	 173

15 	 7 	 53 	 17 	 70
- - 	 72 	 13 	 85
- _ 	 49	 21 	 70
- -	 19 	 12 	 31

I alt ........ . 	 356 	 155 1 817 556 	 145 44 	 2 318 755 	 3 073

Hele landet ... 1 015 357 2 734 	 822 	 288 	 60 4 037 	 1 239 	 5 276



Gymnas

Menn Menn

Alle skoler

I alt
Kvin-
ner

Kvin-
ner
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Tabell IV. Lærere i timepost etter skoleslag cg kjønn

Realskoler
og gymnas 

Kvin- 	 Kvin-Menn 	 Mennner 	 ner

Realskoler

Herredskommuner

Østfold ....... 	 18 	 7 	 26 	 4 	 ... 	 - 	 44 	 11 	 55
Akershus ...... 	 21 	 15 	 47 	 47 	 5 	 _ 	 73	 62 	 155
Hedmark....... 	 23 	 27 	 8 	 11 	 .... 	 .. 	 31 	 38 	 69
Oppland ....... 	 17 	 9 	 9 	 9 	 3 	 5 	 29 	 23 	 52
Buskerud —ow 	 27 	 20 	 1 	 5 	 1 	 2 	 29 	 27 	 56
Vestfold 	 .... .. 	 3	 3	 1 	 2 	 .... 	 ... 	 4	 5	 9
Telemark ...... 	 2 	 3 	 11 	 11 	 .... 	 ... 	 13 	 14 	 27
Aust-Agder .... 	 3	 6 	 4 	 2 	 3 	 1 	 10 	 9 	 19
Vest-Agder 	 •••• 	 8 	 6 	 - 	 ... 	 ... 	 ..... 	 8 	 6	 14
Rogaland ...... 	 16 	 7 	 18 	 8 	 ... 	 ..., 	 34	 15 	 49
Hordaland ..... 	 50 	 36 	 37 	 24 	 8 	 4 	 95 	 64	 159
Sogn og Fjordane 	 27 	 14 	 6 	 8 	 3 	 1 	 38 	 23 	 61
Mbre og Romsdal. 	 44 	 30 	 2 	 A 	 7 	 2 	 53 	 36 	 69
Sor-Trøndelag .. 	 16 	 16 	 5 	 4 	 4 	 2 	 25 	 22 	 47
Nord-Trøndelag . 	 14 	 8 	 7 	 11 	 ... 	 .... 	 21 	 19 	 40
Nordland ... . . . 	 45 	 45 	 26 	 26 	 _ 	 _ 	 71 	 71 	 142
Troms .... ..... 	 17 	 16 	 - 	 - 	 1 	 - 	 18 	 16 	 34
Finnmark ...... 	 20 	 12 	 6	 6	 ..	 __	 26 	 18 	 44

I alt ......... 	 371 	 280 	 216 	 182 	 35 	 17 	 622 	 479 	 1 101

Bykommuner

	Os tfold . ...... 	 13 	 10 	 26 	 33
0s1Q 	 .... ...... 	 29 	 14 	 236 	 99

	Hedmark .......	 - 	 - 	 10 	 12

	

oppland .. ..... 	 5	 3	 11	 10

	

Buskerud . ... . . 	 23 	 11 	 12 	 14

	

Vestfold ...... 	 19 	 9	 22 	 20

	

Telemark ..... . 	 14 	 7 	 11 	 19
	Aust-Agder .,. .	 25	 1	 20 	 13

	

Vest-Agder . . , . 	 - 	 - 	 50	 31

	

Rogaland ...... 	 21 	 10 	 49	 30
	Bergen ........	 - 	 - 	 41 	 5
	Sogn og Fjordane	 7	 2 	 - 	 -

	

More og Romsdal. 	 10 	 4 	 19 	 11

	

esr-Trøndelag .. 	 17 	 7	 36 	 17
	Nord-Trøndelag . 	 6	 6	 2	 3
	Nordland ......	 - 	 - 	 37 	 11
	Ttoms .........	 8	 - 	 32 	 11

	

Finnmark •...... 	 A	4 	
o

	

c.. 	 8	 6

	_ 	 .... 	 39 	 43 	 82
	6 	 4 	 271 	 117 	 368

	

_ 	 _ 	 10 	 12 	 22

	

_ 	 _ 	 16	 13 	 29

	

.... 	 _ 	 35 	 25 	 60

	

5 	 1 	 46 	 30 	 76

	

_ 	 ... 	 25 	 26 	 51

	

_ 	 ... 	 45 	 14 	 59

	

_ 	 _ 	 50 	 31 	 81

	

_ 	 _ 	 70 	 40 	 110

	

27 	 13 	 68 	 18 	 86
— 7 2 0f'

	

_. 	 ... 	 29 	 15 	 44

	

_	 ... 	 53 	 24 	 77
	2 	 1 	 10 	 10 	 20

	

_ 	 _	 37 	 11 	 48
— 40 11 51

	

_ 	 _ 	 12 	 8 	 20

I .alt 	 201 	 86 	 622 	 345 40 	 19 	 863 V- 450 	 1 313
•••••■■■■■      

Hele landet 	 572 	 366 	 838 527	 75 36	 1 485 929 2 414



015 	 357 2 734 822
Timelærere 	 ..

•• 0 0 e•

...... 	 572 	 366 	 836 527
288 60 4 037 1 239 5 276
77 	 36 	 1 485 	 929 2 414

lærere i full post
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Tabell V. Lærere etter skoleslag, kjønn og utdanning

Realskoler

Kvin-
Menn

ner

Realskoler
og gymnas 	 Gymnas 	 Alle skoler

Menn
Kvi 	

Menn
n- 	 Kvin-

ner 	 ner
Kvin-

Menn 	 I alt
ner

Herredskommuner

Tilsatte eller konsti-
tuerte i full post

Lektorer.. W000000100 00 0 	 100 	 14 	 504 	 66 	 114 	 10 	 718 	 90 	 808
Adjunkter .............. . 	 195 	 31 	 191 	 98 	 18 	 3 	 404 	 132 	 536
Lærere med godkjent ut-
danning (lærerprøve) ... . 	 239 	 90 	 116 	 42 	 5 	 2 	 360 	 134 	 494
Faglærerernedgodkjent ut-
danning 	 00410414104100•00O0O O 	 33 	 16 	 60 	 38 	 5 	 1	 98 	 55 	 153
Lærere eller faglærere
uten godkjent utdanning .. 	 92 	 51 	 46 	 22 	 1 	 - 	 139 	 73 	 212

I alt i full post. . . . 	 659 	 202 	 917 	 266 	 143 	 16 	 1 719 	 484 	 2 203. 	 . 	 .

Timelærere tilsatt i full
post i andre skoler ..... 	 169 	 89 	 61 	 14 	 12 	 1 	 242 	 101 	 346
Timelærere tilsatt i time-
post også i andre skoler.. 	 66 	 81 	 35 	 28 	 4 	 5 	 105 	 114 	 219
Timelærere uten undervis-
niAg i andre skoler .... . 	 136 	 110 	 118 140 	 21 	 11 	 275 	 261 	 536

Timelærere i alt ........ 	 371 	 280 	 214 182 	 37 	 17 	 622 	 479 1 101

Bykommuner

Tilsatte eller konsti-
tuerte i full post

Lektorer ......... . ...... 	 77 	 12 1 307 233 	 126 	 25 	 1 510 	 270 1 780
Adjunkter ............. . . 	 131 	 60 	 203 179 	 10 	 12 	 314 	 251 	 595
Lærere med godkjent ut-
danning (lærerprøve) .... 	 81	 30 	 120 	 29 	 1 	 2 	 202 	 61 	 263
Faglærere med godkjent ut-
danning ................. 	 40 	 26 	 133 	 86 	 7 	 3 	 180 	 115 	 295
Lmrere eller faglærere
uten godkjent utdanning .. 	 27 	 27 	 54 29 	 1 	 2 	 82 	 58 	 140

I alt i full post .. . . . . . 	 356 	 155 1 817 556 	 145 	 44 	 2 318 	 755 3 073

Timelærere tilsatt i full
post i andre skoler .... • 	 96 	 5 	 250 	 30 	 8 	 1 	 354 	 36 	 390
Timelærere tilsatt i time-
post også i andre skoler 34 	 21. 	 56 	 39 	 4 	 3 	 94 	 63 	 157
Timelmrere uten undervis-
fling i andre skoler ..... 	 71 	 60 	316 276 	 28 	 15 	 415 	 351 	 766 

Timelærere i alt .... . . . . 	 201 	 86 	 622 345 	 40 	 19 	 863 	 450 1 313

Hele landet



Timepost
Til-Til-
satte

satte 	 . 	 .time-i full
postpost i

Uten
under-
vis-
ning i
andre
skoler

også iandre
andreskoler skoler

alt

1
11

7

3
26

15
5
8
5

2

114
168
201
104
91

136
271
119

7
138
173
70
85
70
31

17

Tabell VI. Lærere i de enkelte fylker etter utdanning

Lek-
torer

Full post 

Lær- Fag-
ere 	 lmrere

Lærere
eller

Ad- med 	 med 	 fag-
junk- god- god- lærere
ter kjent kjent uten

utdan- utdan- godkj.
ning ning utd.

alt

Herredskommuner

Østfold 	 .......
Akershus
Hedmark .......
Oppland 00••••
Buskerud 	 •
Vestfold • • • • • •
Telemark ..
Aust-Agder
Vest-Agder 	 • •
Rogaland
Hordaland
Sogn og Fjordane
More og Romsdal.
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag .
Nordland 	
Troms 	 • • •
Finnmark

I alt 	 • • • • • • •

Bykommuner

Østfold .
Oslo ....
Hedmark .
Oppland .
Buskerud
Vestfold
Telemark .
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland .
Bergen 	 000041,09
Sogn og Fjordane
Nieire ug Romsdal.
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag
Nordland ...
Troms 	 ......
Finnmark .

	39	 27

	

213 	 77

	

39 	 1-5

	

54 	 26
	35	 17
	13	 18
	49	 18
	16	 12

4

	

30 	 22

	

120 	 70

	

29 	 25

	

36 	 31

	

31 	 27
	12	 26

	

58 	 61

	

9 	 16
	21	 15

808

	

141 	 30

	

575 	 240
53

	

71 	 14
	111	 18

	

124 	 36
	64	 12
	53	 19

	

96 	 19

	

136 	 56

	

91 	 15
	2 	 1

	

62 	 33
	90	 42

	

25 	 17

	

42 	 8

	

40 	 10
	4 	 16

	15	 8 	 5 	 94

	

23 	 31 	 7 	 351

	

52 	 19 	 15 	 170
	39	 12 	 14 	 145

	

18 	 8 	 8 	 86
	3 	 - 	 - 	 34

	

6 	 7 	 7 	 87

	

lo 	 - 	 - 	 38

	

13 	 - 	 4 	 2

	

12 	 - 	 12 	 76
	47	 18 	 39 	 294
	21	 9 	 16 	 loo

	

47 	 8 	 16 	 138
	35	 4 	 4 	 101

	

35 	 5 	 4 	 82

	

85 	 19 	 50 	 273

	

20	 3 	 8 	 56

	

13 	 2	 3 	 54

	10	 15

	

39 	 127

	

6 	 6
19

	

13 	 15

	

14 	 21

	

15 	 6
8

12
	27	 26

	

3 	 10
	2 	 1

	

17 	 11

	

22 	 1!,

	

16 	 4
21
14
a

	14.	 13

	

27 	 16

	

15 	 11

28
6

5
	8

	
3

	

13
	

14

	

47
	

41

	

24
	

17
	41

	
16
17

11

	

50
	

27
	12

	
8

	

27
	

1

6

1
7

26
	

8
17
	

13
11
	

12
23
	

2
29
	

9
37
	

17
26

4
18
2
16 2
25

	28 	 55

	

92 	 135

	

43 	 69

	

34 	 52

	

19 	 56

	

19 	 27
	8 	 19

	

1 	 14
	22 	 49

	

71 	 159

	

20 	 61

	

32 	 89

	

24 	 47

	

25 	 to
	65 	 142

16
14

44
34

536 1 101

	55 	 82

	

225 	 388

	

17 	 22

	

18 	 29

	

26 	 60

	

46 	 76

	

28 	 51

	

34 	 59
81
110
86

AA

77
20
48
51
20

• •• • • •

9

1

536 	 494 	153 212 2 203 	 316 	 219

12 	 208 	 21
28 1 009 	 115

78 -f

43
56
51

31

53
15
30
26

7

I alt • • • • • • • • 1 780 595 	 263 	 295 140 3 073 	 390 157 766 1 313

Hele landet ... 2 588 1 131 	 757 	 448 352 5 276 	 736 376 1 302 2 414



	6 	 10 	 7

	

7 	 13 	 -

	

15 	 45 	 14

	

19 	 10 	 7

	

19 	 10 	 6

	

9 	 5 	 6

	

3 	 8 	 2
	6 	 t 	 Ar

	

1	 2 	 2
A

	

2 	 2
	3 	 12 	 15
	14	 5 	 15

	

2 	 1 	 -
	6 	 4 	 8

	

8	 8 	 10

	

22 	 6 	 1

	

11 	 1

	

, 	 6
	18	 12 	 22

	

13 	 5 	 3

	

9 	 1 	 1

58 	 3
Qt 	 7

356

59 	 7
64 	 2
47 	 10
12
32 	 2
18 	 3
24 	 11
55 	 8
62 	 12
30 	 1
23
42 	 14
61

34 	 7
76 	 21
36 	 9
26 	 13

	

41	 54

	

48 	 62

	

100 	 117

	

10 	 50
	27 	 36

	

29 	 52

	

27 	 35

	

31 	 4,0

	

19 	 23
	18 	 37

	

33 	 55

	

32 	 64

	

15 	 18

	

8 	 25

	

28 	 51

	

33 	 46

	

19
	

29
	43

	
82

	

12
	

27
26

17
11

137
13
12
8

17
8

9
9

19
18
7
3

11
13
8

13
8

12

10

14
3

13
8
7

8
14
20
2

13

10

3
18

18

Tabell VII. Lærere i de enkelte fylker etter kjønn og utdanning

Lærere
eller
fag-
lærere
uten
DAkj.
utd.

Til-TTil-
sattesatte
i time-i full

alt post i post

andre også
andresi ler
skoler

Full  post 

Lær- Fag-

Lek-
torer

Ad-
junk-
ter

ere
med
god-
kjent
utdan-
ning

lærere
med
god-
kjent
utdan-
ning

Timepost

Uten
under-
vis-
ning i alt
andre
skoler

Menn

162
180
430
82
108
127
125
103
65

93
160
110
74
29

93
102
32
89
42
22

Ostfold 	 .......
Akershus
Oslo 	 ...
Hedmark
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aus t -Agder 	 •
Vest-Agder
Rogaland .
Hordaland
Bergen
Sogn og Fjordane
More og Rumsdal.
Sør-Trondelag
Nord-Trøndelag .
Nordland
Troms 	 .......
Finnmark .....

	40	 19

	

36 	 16
	103	 24
	11	 39
	28	 39
	27	 22
	37	 14

	

22 	 15

	

22 	 14

	

13 	 21
	59	 36

	

52 	 33
8

23
53
56
35
56
18
19

13
18
82
15
	

12
11
18
	

13
13

	9 	 10
4

	

14 	 23

	

13 	 (2
6

	

11 	 21

	

12 	 8
	5 	 6

	

16 	 33

2

24 	 32 	 9 	 42 	 63
257 	 20 	 9 	 44 	 73
653 	 112 	 34 	 125 	 271
189 	 12 	 9 	 20 	 41
195 	 11 	 9 	 25 	 45
207 	 44 	 4 	 16 	 64
193 	 17 	 11 	 22 	 50
159 	 14 	 8 	 16 	 38
111 	 28 	 4 	 23 	 55
136 	 27 	 5 	 26 	 58
292 	 42 	 17 	 45	 104
232 	 35 	 21 	 39 	 95
89 	 25 	 7 	 36 	 68
84 	 23 	 5 	 17 	 45
234 	 36 	 11 	 35 	 82
213 	 21 	 13 	 44 	 78
118 	 6 	 4	-f 	 21 	 31
282 	 45 	 11 	 52 	 108
90 	 28 	 2 	 28 	 58
59 	 18 	 6 	 14 	 38

• • • •
• • • • •

1
17
56

35
40
88
21
12

I alt ........ 2 228 	 748 	 562 278 	 221 4 037 	 596 199 	 690 1 485

Kvinner

Ostfold . —ow 18

	

Akershus ...... 	 33
Oslo 	 ... ...... . 	 145

	Hedmark . ..... .	 10

	

Oppland ...... . 	 17
Buskerud. .. 	 . . . 	 19

	

Vestfold ... ... 	 12
Telemark 	 04,01,4141 	 10

	

Aust-Agder .... 	 4
	Ve st -Agder • . • • 	 7
	Rogaland ..... .	 6
	Hordaland .....	 10

	

Bergen ...we. 	 17

	

Sogn og Fjordane 	 2

	

More ug Remsdal. 	 5
	Sør-Trøndelag ..	 19

	

Nord-Trøndelag . 	 5
	Nordland ... ...	 11

Troms 	 ...... . . . 	 7
Finnmark. . .

	

. .. 	 3

I alt ......... 360 	 383 	 195 	 170 	 131 1 239 	 140 	 177 	 612 	 929



Realskoler oe gymnas 
Real-
skole-
klasser

_—IYEE2E-
1.klasse Andre
i 4-grip gymnas-
gymnas1) klasser

Real-
skoler Gymnas-

klasser

Klasser
alt

'15

-- 14

411111.

1

	70	 79

	

325 	 305

	

26 	 36

	

23 	 40

	

56 	 57

	

65 	 39

	

24 	 42

	

35 	 26

	

56 	 66

	

71 	 77
	7 	 12

	44	 48

	

19 	 67
	11	 8

	

41	 33

	

33	 27

	

14 	 11

174
762

62
88

131
155

83
76

122
214

82 	 101
-fl . '- .

.115
113

15 57
74
62
27

Tabell VIII. Klasser etter skoleslag

	4WIMIIINION0010..1•1110140,10•1110.11041.1114/1.•

Herredskommuner

Østfold ....... 	 23
Akershus 	 27
Hedmark ....... 	 68
Oppland ....... 	 54
Buskerud 	 46
Vestfold
Telemark •••••• 	 7
Aust-Agder ... 	 10
Vest-Agder ,,,, 4. •	 19
Rogaland . 	 19
•gorialand 	 88

-0g...ordana. 	 35
Me- og.Romsdal... 	 69
'Sar-Tramialag, , - 49

....Nord-Trondelag 	 . 27
76 -

Troms ......... 	 30
Finnmark ...... 	 7

-I .alt
	

663
•

•211152EHEEt .
Østfold 	•■• II . Ili . 00 	 25

Oslo 	 ... ....... 	 110
'lledimIrk ....... 	 -
Oppland ....... 	 25.
Buskerud 4016.04.0 	 18

	' Vestfold ......	 37
fl _Telemark •• • — • • fl. 	 17
Aust-Agder . • • • 	 15

	.Vest-Agder ... .. fl	 -
Rogaland .... .. 	 66
Bergen ........ 	 -
Sogn og Fjordame- 	 7
Møre og Romsdal. 23., 	 .
Sør-Trøndelag .. 	fl 27
Nord-Trøndelag . 	fl  22
Nordland .-........
Troms ... ......
Finnmark ......

2
2

500
	

409

	31	 23

	

123 	 113
	37 	 28
	24 	 14

	

11 	 10
4

	28	 29
8

	

12 	 27

	

68 	 45
	13.	 19

	

8 	 8
3 flfl

	27	 12
	79	 51

	20
	

15

77

	

15 	 278
133

1 	 15	 108
	2 	 69

19
64

1 	6	 31
19
58

	26 	 228_
• 6	 73

	.18 	 104-
2 	 12	 fl73

-)66
206

1 	7	 38
42

107 1 686

I alt • ..• • • • • .	 396
	

920
	

973
	

8
	

126
	

2 423

Hele landet ... 	 1 059
	

1 420 	1 382
	

15
	 233 	 4 109

1) I tabell IX er disse klassene gruppert under realskole, klassetrinn B.
2) Omfatter 1.. og 2. klasser ved Oslo katedralskole (5...årig gymnas).



I alt I altE

Klasser
i alt

Klassetrinn Klassetrinn
A 	 B 	 C

20

Tabell IX. Klasser etter klassetrinn

Realskoler Gymnas

Herredskommuner

	

Østfold ....... 	 18 	 21 	 15 	 54 	 6	 8 	 9	 23	 77
	Akershus •••••• 	 54 	 58 	 38 	 150 	 45 	 42 	 41 	 128 	 278

Hedmark . .

	

• • . • . 	 32 	 38 	 35 	 105 	 9	 9	 10 	 28 	 133
	Oppland . • . . . . . 	 20 	 29 	 30 	 79 	 11 	 9 	 9 	 29 	 108
	Buskerud ...... 	 19 	 20 	 18 	 57	 6	 3	 3	 12 	 69

	

Vestfold ...... 	 3 	 3 	 7 	 13 	 2 	 2	 2 	 6	 19
	Telemark •••••• 	 8 	 16 	 11 	 35 	 9 	 10 	 10 	 29 	 64
	Aust-Agder .... 	 3	 8	 8	 19	 4 	 4 	 4 	 12 	 31
	Vest-Agder .... 	 4 	 7 	 8 	 19 	 - 	 - 	 19

	

Rogaland ..•••• 	 5 	14	 12	 31 	 9 	 9 	 9	 27 	 58
	Hordaland . .... 	 48 	6 2	 47 	 157 	 26	 25 	 20 	 71 	 228

	

Sogn og Fjordane 	 7 	 21 	 20 	 48 	 7 	 11 	 7	 25 	 73
	Affore og Romsdal.	 3	 41 	 34 	 78 	 9	 8 	 9	 26 	 104
	Sør-Trøndelag ..	 16 	 22 	 20 	 58	 6	 5	 4 	 15 	 73
	Nord-Trøndelag .	 16 	 21 	 17 	 54	 5	 4 	 3	 12 	 66
	Nordland ...... 	 50 	 58 	 47	 155 	 20	 16 	 15 	 51 	 206
	Troms .........	 3	 16 	 12 	 31 	 3	 2 	 2 	 7	 38
	Finnmark ...... 	 8 	 10 	 9 	 27 	 5	 5	 5	 15	 42

I alt 	 317 	 465 	 386 	 1 170 	 182 	 172 	 162 	 516	 1 686

Bykommuner

Østfold ....... 	 35 	 39 	 21 	 95 	 27 	 26 	 26 	 79	 174
Oslo ... —p.m. 	 170 	 175 	 97 	 442 	 94 	 108 	 118 	 320 	 762
Hedmark • . . .• . . 	 10	 10 	 6	 26 	 12 	 13 	 11 	 36 	 62
Oppland ....... 	 18 	 17 	 13 	 48 	 14 	 14 	 12 	 40 	 88
Buskerud ...... 	 21 	 32 	 21	 74 	 20 	 20 	 17 	 57	 131
Vestfold...... 	 36 	 37	 29	 102 	 21	 16 	 16 	 53 	 155
Telemark •0•••• 	 8 	 20 	 13 	 41 	 15 	 14 	 13 	 42 	 83
Aust-Agder •—• 	 18 	 19	 13 	 50 	 9	 9	 8 	 26 	 76
Vest-Agder ... . 	 21 	 21 	 14 	 56 	 22 	 23 	 21	 66 	 122
Rogaland . ..... 	 51	 55 	 31 	 137 	 26 	 26 	 25 	 77	 214
Bergen ........ 	 - 	 3 	 4 	 7 	 28 	 36 	 30 	 94 	 101
Sogn og Fjordane 	 3	 2 	 2 	 7	 -	 -	 -	 -	 7
More og Romsdal. 	 26 	 24 	 17 	 67 	 17 	 16 	 15	 48 	 115
Sør-Trøndelag .. 	 - 	 24 	 22 	 46 	 24 	22	 21 	 67 	 113
Nord-Trøndelag . 	 13 	 14 	 7 	 34 	 8 	 8	 7	 23 	 57
Nordland ..... . 	 14 	 18 	 9	 41 	 11	 12 	 10 	 33	 74
Troms .... ..... 	 11 	 16 	 8 	 35 	 10 	 9 	 8 	 27 	 62
Finnmark ...... 	 4	 7	 5	 16	 4	 4 	 3	 11 	 27

I alt ......... 	 459	 533	 332	 1 324 	 362 	 376 	 361 	 1 099	 2 423

Hele landet ... 	 776 	 998 720 	 2 494 	 544 	 548 	 523 	 1 615 4 109
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Tabell X. Søkere til og elever i laveste klasse i realakole og gymnas

Realskolerl) 	 Gymnas2)

Søkere Elever

Elever
i pst.
av
søkere

Søkere Elever

Elever
i pst.
av
søkere

Østfold 	 . ....... ***** . 	 2 240

	

Akershus ............. 	 1 687

Oslo 	 ............. OW 469

Hedmar 	 .00041.0.000000 	

5

k 1 674

Oppland 	 . 0000f.0000000 	 2 038

	

Buskerud • • • • • • • 0 0 • ... 	 1 579

Vestfold 	 ...... ....... 	 1 376

	

Telemark ..... ........ 	 900

	

Aust-Agder 0... ....... 	 889

	

Vest-Agder .......... .. 	 996

Rogaland ....... . • •

	

. .. 	 2 423

	

Hordaland . . 0 .. ....... 	 2 709

Bergen 	 ............. 0. 	 184

	

Sogn og Fjordane ..... 	 999

	Mbre og Romsdal •••••. 	 2 763

	Sør-Trøndelag . .......	 1 079

	

Nord-Trøndelag . 10.001, 	 1 622

Nordland 	 . 0.0000.01P4boo 	 3 103

Troms 	 •••••-••••••••• 	 1 283

	

Finnmark ........ . .... 	 520

	

1 584 	 70,7 	 1 208 	 870 	 72,0

	

1 500 	 88,9 	 1 464 	 1 179 	 80,5

	5 045	 92,2 	 3 658 	 3 222 	 88,1
3)

	

1 309 	 78,2 	 819 	 569 	 69,5

	

1 350 	 66,2 	 946 	 650 	 68,7
3)

	1 171	 74,2 	 751 	 654 	 87,13)

	

1 097 	 79,7 	 670 	 550 	 82,13)

	

591 	 65,7 	 817 	 660 	 80,8

	743	 83,6 	 423 	 345 	 81,6

	

823 	 82,6 	 641 	 546 	 85,2

	

1 852 	 76,4 	 1 379 	 906 	 65,7
3)

	2 425 	 1 512 	 62,43)

	689	 309 	 44,8

	

1 177 	 692 	 58,83)

	

1 175 	 802 	 68,3 3)

	

588 	 376 	 63,9

	

1 093 	 790 	 72,3

	

396 	 319 	 80,63)

210 	 80,8 3)

	

1 783 	 65,8 )

	

166 	 90,2 )

	

705 	 70,6

	

1 858 	 67,2

	

685 	 63,5

	

1 019 	 62,8

	

2 117 	 68,2

	

723 	 56,4

	

362 	 69,6 	 260

Hele landet • • • • • • • • • • 35 533 	 26 483 	 74,5 20 579 15 161 	 73,7

1) Inkl. 1. klasse i 4-årig gymnas. 	 2) Inkl. 2. klasse i 4-årig gymnas.
3) Fellesopptak.



Tabell XI. Elever etter skoleslag    

11;71. skore-Fog  gymnas            Realskoler  Gymnas       
Kom-
munale

Stat- eller 	 Fri -
lige fylkes- vate

kom -
munale

alt Stat-
lige

Kom-
munale
eller 	 Fri-
fylkes- vate
kom-
munale 

I alt

Kom-
munale

Stat- eller 	 Pri-
lige fylkes- vate

kom-
munale

EleverI alt
i alt           

612

423

59
356

17".

592
- 2 075

159

543
393
468

213

bstfoid 	 • • ••
Akershus .
Oslo 	 ...... 	 •
Hedmark
Oppland 	
Buskerud
Vestfold • •••••
Telemark 	
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane
More og Romsdal.
S6r-Tr6ndelag
Nord-Tr6ndelag 	
Nordland 	
Troms
Finnmark

- 1 178
	5 	 550

- 2 692
- 1 615
- 2 037
- 1 677

	

17 	 1 107
623

	

146 	 487
440

	

17 	 2 093
- 2 360

	

203 	 870
- 2 507

	

258 	 1 746

	

118 	 1 145

	

8 	 1 791

	

361 	 415
156

44 1 222
63 618
21 2 713
125 1 740
64 2 101
28 1705

1 124
623
633

55 	 495
88 2 198
49 2 409

47 1 120
2 507
2 004

36 1 299
1799

17 	 793
170

163 	 5 043
- 6 147
- 14 544

3 444
- 2 616
- 3 246
- 2 998
- 3 244
- 1 919
- 3 026

4 772
181 	 2 865

925
- 2 911

13 	 2 572
1621

106 	 5 146
1568

422 	 999

- 5206
- 6147 	407

1 648 16 192

- 3444
- 2 616

228 3 474
- 2 998
- 3 244
- 1 919

3 026
104 4 876

3 046

573 	 573
925

- 2 911
- 2 585
- 1 621

123 5 375
- 1 568
- 1421

6 428
7 172

19 517
5 184
5 140
5 238
4 478
3 867
2 730
3 521
7 074
6 047
2 648
2 204
5 961

4 982
3 388
7 174
2 574
1 591

407
612

423
59

356

178

- 592
- 2 075
- 159
- 543
- 393
- 468

- 213

• • • • •

Hele landet . • • 	 1 147 25 489 637 27 273
	

885 69 606 2 676 73 167
	

407 6 071 	 - 6 478 106 918



242 49 359	 5 511 63 112 10 105 47 402	 3 511 61 018alt • 000u• 10
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Tabe11 XII. Elever i alt 	i Eaoler med eksamensrett
•

ille skoler Skoler med eksamensrett
•••■ • •      

Real-
skolcJr 1 alt

Real-
Real-	 skoler
&:o.ler og

gymnas

Gymnas T alt

Herredskommuner

Østfold	 ....—	 5o, i	 I 7 r_:./'

	

■ — 	 ) )0 	 — 	 i 947	 585	 1 290	 -	 i 875
Ake rs hus ...... 	 618	 6 i A,

	

„...Lii	 407	 7 172 

	

  613	 6 147	 407	 7 167
	Hedmark . 0040 4, i 740	 i 790	 3 ,--30_, 	 i 597	 1 790	 -	 3 387

Opp land	 . .... . 0	 1 „1 i,-..n

	

--,„—	 (--,-,--,.--/i y...--;

	

A -,,, 7 	 2 652

	

 1 450	 552	 423	 2 825
Bus ke rud	 0, 	 1 205	 562	 50	 1 826 	 1 705 	 562	 59	 1 826
Vestfold.	 .	 164	 nr-,,. 00.	 .ic_.q	 ,_,_.„_

	

1-:,--;	 164	 267	 -	 431
Telemark	 .....0	 i ql 	 1 F_: 7

	) .) - i-	 -	 1 725	 1.91	 1 534	 ..,..	 1 725
Aust-Agder 4...	 236	 323	 178	 737, 2	 178	 323	 178	 679
-V-Est-Agder WS 	 495	 4)) 	

440

	

-	 -	 440
Regal and . . • . . .	 450	 954 

	

 ...• 	 1 .4o4 	 415	 954	 -	 1 369
Tiordaland . 	 2 409	 5 otT.6	 592	 0

	

i" 047	 2 051	 3 019	 592	 5 662
SoF1 og Fjordane	 950	 n-)L:

	

_Jr--.., 	 159	 2 0754	 689	 925	 159	 1 773
	Tfici.-.t:e cg Romsdal. 466	 543	 , ;358	 466	 543	 2 810

	

Sor-Trondelag .. Iii 2894(9) 	
1 801

	208	 395	 1 69-i	 1 248	195 	 393	 1 836
Nord-Tyondelag ,	 7.'1-	 1 0B7 	 1 798	 617	 1 087	 -	 1 704
Nordlo..pd	 .. , ft 0 n 	 1- 759	 -:), 300	 ....	 5 099	 1 370	 3 231	 -	 4 601
Tro= — 0. ..0.. 	 749	 213	 962	 458	 -	 213	 671
F::_n.-,crc.n.ark	 0,0004 	

134 	
664 	 -	 998	 49	 864	 -	 913

nit 0. 	 e 00 17 031 23 800 	 2 967 43 8o6 15 121 23 606	 2 967 41 694
-n•

pykoraraun.er

Ostfold.

Hedmark

	

Oslo . 0 . . • . — 2 72.;	 16 192.
.0	 .0

0 . 0O-00

	

..	 631	 -: 9',J)0	 481

	- 	 i 654	
612 19 517	 2 69% 15 035

L,_

	

1 654	

612	 13 685540

-
612 184 436392

-

1 654
Opp 1 and	 . . . ...0	 2-:-

	

F, -i	 - 63 7 	 2. 288	 651	 1 637	 -	 2 288

	

Bus kerud - • - - - -	 500	 9 (:: n
	--,	

5 412	 iL20	 2 912	 -	 3 332
Vestfold 	 .... . . 	 `0'--) 	 ? 77; i

	

- i.,,-,-	 3 6q--i	 j 047 	 945	 2 731

	

--r_i-	 /)•9	 432	 1 710	
356	 T2

Telemark 	 OG 0000 	 7,2 	 ' r-'1C" 	 L 1

	

Aust-Agder .0•0	 7,07	2 ) ,	
1 f:_ f; (i:	 i- 9 95	 39/	 1 596	 -	 1 993

	V G st - _ A Eder ow	 026	 7 026	 3 026	 3 026)	 -	 -

	

Rogaland ..—.4 i 748	 5 :7:22

	

5 670 	 1 748	 3 818	 -	 5 566
	2075 	 , (A,Bergen	 — . . .,,, • .	 )i),-___ ,..),+0	 -	 2 075	 2 075, , "7

	Sogn og Fjordane	 170 	 170 	 170 	 _ 	 .... 	 170

	

More og Romsdal •	 65	 2 1_45	 ...;

	

-z. 105	 658	 2 445	 -	 3 103
	Sor-Trondelag —	 ,14	 2 7y77	 3 ()91	 714	 2 377	 -	 3 091
	Nord-Tronde 1 ag 0	 )-P	 „;_,,_;.,:_-...,	 468	 1 -),)0	 ')-H8	 554	 468	 1 590
	Nordland . .0. o e 	 ,,,. 	 2 075 	 ? 075 	 -- 	 i 952 	 -'1 952

m

	

Tros 0... 000 00 	 44	 1 556	 1 612	 44	 i 566	 -	 1 612

	

Rin.mark •o•et.e 	 )') 	 557	 593	 -4

	

,0	 557	 -	 593
—

Hole landet e'>e 27 273 	 Hy	 6 478 106 918 25 226 71 008	 6 478 102 712



Realskoler
og gymnas 

Menn Kvinner Menn Kvinner

Realskoler

Menn Kvinner Menn Kvinner I alt

Gymnas
	

Alle skoler

2 4

Tabell XIII. Elever etter skoleslag og kjonn

Herredskommuner

Ostfold 	

• 	

290 	 301
Akershus 	

896	 844
	322	 296

Hedmark .......
	Oppland I 646 	 804

Buskerud 	 550 	 655
Vestfold •.

• 	

.	74	 90
Telemark ...... 	 100 	 91
Aust-Agder .... 	 131 	 105
Vest-Agder . 	 233 	 262
Rogaland...... 	 228 	 222

	Hordaland ..... 1 173	 1 236
	Sogn og Fjordane 461	 489
	More og Romsdal. 879	 970

Sør-Trøndelag .. 	 628 	 662
Nord-Trøndelag . 	 332 	 379
Nordland 	 896 	 903
Troms ......... 	 420 	 329
Finnmark ...... 	 69 	 65

759 	 597 	 1 049 	 898 1 947

	

3 201 2 946 	 229 	 178 	 3 752 	 3 420 7 172
922 	 866 	 1 818	 1 712 	 3 530
466 	 513 	 246 	 177 	 1 358 	 1 494 	 2 852
266 	 296 	 36 	 23 	 852 	 974 	 1 826
146 	 121 	 220 	 211 	 431
827 	 707 	 927 	 798 	 1 725
180 	 143 	 107 	 71 	 418 	 319 	 737

	233 	 262 	 495
516 	 438 	 744 	 660 1 404

	1 612 1 434 	 350 	 242 	 3 135 	 2 912 	 6 047
522 	 403 	 103 	 56 	 1 086 	 948 	 2 034
269 	 197 	 344 	 199 	 1 492 	 1 366 	 2 858
101	 107 	 251 	 142 	 980 	 911 	 1 891
537 	 550 	 869 	 929 	 1 798

	1 723 1 577 	 2 619 	 2 480 	 5 099

	

138 	 75 	 558 	 404 	 962
426 	 438 	 495 	 503 	 998

I alt 	 ......... 8 328 8 703 12 473 11 335 1 804 1 163 22 605 21 201 43 806

Bykommuner

Ostfold . .... • . 	 311 	 320 	 1 984 1 866 	 _ 	 _ 	 2 295 	 2 186
()sic) .... .... .. 1 414 	 1 299 	 8 586 7 606 	 330 	 282 10 330 	 9 187
Hedmark ...... . 	 - 	 - 	 908 	 746 	 - 	 - 	 908 	 746
Oppland . • 0 0 • 0 0 	 291 	 360 	 801 	 836 	 _ 	 _ 	 1 092	 1 196
Buskerud . • • ... 	 268 	 232 	 1 186 1 126 	 - 	 - 	 1 754 	 1 658
Vestfold • • • • .. 	 440	 520 	 1 399 1 332 	 208 	 148 	 2 047 	 2 000
Telemark, 	 .. 	 220 	 212 	 949 	 761 	 - 	 - 	 1 169 	 973....
Aust-Agder . . . . 	 210 	 187 	 819 	 777 	 - 	 - 	 1 029 	 964
Vest-Agder ... . 	 - 	 _ 	 1 587 1 439 	 _ 	 _ 	 1 587 	 1 439
Rogaland • • • • • • 	 819 	 929 	 2 092 1 830 	 - 	 - 	 2 911 	 2 759
Bergen . ..... .. 	 - 	 - 	 407 	 166 1 145 	 930 	 1 552 	 1 096
Sogn og Fjordane 	 75	 95 	 - 	 - 	 _ 	 _ 	 75 	 95
More og Romsdal. 	 319 	 339 	 1 330 1 115 	 _ 	 1 649 1 454 _
Sør-Trøndelag ..	 387 	 327 	 1 288 1 089 	 _ 	 _ 	 1 675 	 1 416
Nord-Trøndelag . 	 279 	 309 	 277 	 257 	 294 	 174 	 650 	 740
Nordland ..... . 	 - 	 - 	 1 112 	 963 	 - 	 -	 1 112 	 963
Troms ........ 	 44	 -	 827	 741 	 _ 	 _ 	 871 	 741
Finnmark .••••• 	 13 	 23 	 281 	 276 	 - 	 - 	 294 	 299

4 481
19 517
1 654
2 288

3 412
4 047
2 142
1 993
3 026
5 670
2 648

170
3 103
3 091
1 590
2 075
1 612

593

I alt ....... 	 5 090 	 5 152 26 133 23226 1 977 1 534 33 200 29 912 63 112

Hele landet .. 13 418 13 855 38 606 34 561 3 781 2 697 55 805 51 113 106 918



631
2 713

651
500
960
432
397

1 748

170
658
714
588

-
'1+4
36

10 212

1 946
8 431

728
654

1 502
1 668

651
9,18

1 515
1 973

226

1 203
500
307

1 232
940
350

2/, 774

1 904
7 761

926

983
1 410
1 063
1 059

648
1 511
1 949

317

1 242
1 877

227

843
628
207

24 585

4 481

	

408 	 19 517
1 654
2 288
3 412

	

356 	 4 047
2 142
1 993
3 026
5 670

	2 075	 2 648
170

3 103
3 091

30 	 438 	 1 590
2 075
1 612

593

63 112

-2041)

2 34 3 277

2 5

Tabell XIV. Elever i realskoler og gymnas

Real-
skoler

Realskoler
Real-
skole-
klasser

og gymnas Gymnas 

Gymnas-
klasser 

1.klasse Andre
i 4-årige gymnas-
gymnas 	 klasser

Elever
alt

Herredskommuner

407

30 	 393
59

27 	 151

565
159

30 	 513
60 	 333

25 	 188

199 	 2 768

Ostfold .......
Akershus
Hedmark .......
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland
Hordaland .....
Sogn ug Fjordane
More og Romsdal.
Sør-Trøndelag
Nord-Trøndelag .
Nurdland
Troms
Finnmark .

I alt 	 • • • • • • • • •

591
618

1 740
1 450
1 205

16
191
236

495
450

2 409
950

1 849
1 290
711

1 799
749
134

17 031

632
3 291
I 01.5

633

120
761
212

310
1 860

384
238
173
753

2 081

532

13 529

524
2 856

745

258
147
773
111

(_44
1 186

541
228
35

334
1 219

332

10 279

947
7 172

3 530
2 852
1 826

1 725
737
495
404

6 047
2 034
2 858
1 891
1 798
5 099

962

998

A3 806-t-

Bykommuner

Østfold • • •• • ••
Oslo	 00 . 414,041 00 41

Hedmark .......
Oppland 00000040
Buskerud
Vestfold
Telemark
Aust-Agder
Vest-Agder
Rogaland .....
Bergen .......
Sogn og Fjordane
More og Romsdal.
Sør-Trondelag
Nord-Trøndelag .
Nordland 	 • •
Troms 	 .........
Finnmark ......

I alt . •0••0•• •

Hele landet ... 27 27 3 38 303 34 864 433 	 6 045 106 918

I) Omfatter 1. og 2. klasse ved Oslo katedralskole (5-årig gymnas).



Gymnas

I altI alt
C

Realskoler
Klassetrinn

A 	 B

Elever
i alt

Klassetrinn
E
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Tabell XV. Elever i realskoler og gymnas etter klassetrinn

Herredskommuner

	Ostfold ....	 519 	 535 	 369 	 1 423 	 158 	 180 	 186 	 524 	 1 947
	Akershus ...	 1 495 	 1 481 	 933 	 3 909 	 1 179 	 1 070 	 1 014 	 3 263 	 7 172
	Hedmark ....	 898 	 1 047 	 840 	 2 785 	 255 	 247 	 243 	 745 	 3 530
	Oppland ....	 596 	 800 	 717 	 2 113 	 283 	 256 	 200 	 739 	 2 852

	

Buskerud ... 	 549 	 551 	 409 	 1 509 	 160 	 87 	 70 	 317 	 1 826
	Vestfold ...	 68 	 55 	 161 	 284 	 51 	 48 	 48 	 147 	 431

	

Telemark ... 	 228 	 431 	 293 	 952 	 267 	 249 	 257 	 773 	 1 725
	Aust-Agder ..	 89 	 194 	 192 	 475 	 96 	 92 	 VI 	 26! 	 737
	Vest-Agder ..	 128 	 179 	 188 	 A9,5 	 - 	 - 	 495
	Rogaland ...	 141 	 383 	 236 	 760 	 213 	 219 	 212 	 644 	 1 404
	Hordaland ..	 1 353 	 1 730 	 1 213 	 t 296 	 655 	 608 	 488 	 1 751 	 6 047

Sogn og

	

Fjordane .. 	 205 	 576 	 553 	 1 334 	 211 	 28d 	 205 	 700 	 2 034
More og

Romsdal 	 88
Sør-Trøndelag 	 463
Nord-Trøndelag 	 449
Nordland 	 1 397
Troms ...... 	 33
Finnmark ... 	 222

	1 144 	 885 	 2 117 	 251 	 235 	 255 	 741 	 2 858
	598	 462 	 1 523 	 143 	 123 	 102 	 368 	 1 891
	594	 ,1,21 	 1 464 	 145 	 105 	 84 	 334 	 1 798

	

1 467 	 1 016 	 3 880 	 465 	 405 	 349 	 1 219 	 5 099
	415	 326 	 774 	 72 	 57 	 59 	 188 	 962
	247	 197 	 666 	 116 	 114 	 102 	 332 	 998

I alt ...... 8 921 12 427
	

9 ql 30 759 	 4 720 	 4 379 	 3 948 13 047 	 43 806

Bykommuner

	

Østfold .... 	 997 	 1 030 	 550 	 2 577 	 659 	 627 	 618 	 1 904 	 4 481

	

Oslo ....... 	 4 585	 4 344 	 2 419 	 11 348 	 2 575 	 2 749 	 2 845 	 8 169 	 19 517

	

Hedmark .... 	 300 	 286 	 142 	 728 	 314 	 334 	 278 	 926 	 1 654
	Oppland ....	 509 	 493 	 303 	 1 305 	 367 	 309 	 307 	 983 	 2 288

	

Buskerud ... 	 594 	 863 	 545 	 2 002 	 494 	 493 	 423 	 1 410 	 3 412

	

Vestfold ... 	 1 012 	 978 	 638 	 2 628 	 499 	 475 	 T5 	 1T9 	 4 047
	Telemark ...	 245 	 496 	 342 	 1 083 	 393 	 351 	 2 142

	

Aust-Agder .. 	 524 	 502 	 319 	 1 345 	 249 	 221 	 178 	 648 	 1 993
	Vest-Agder ..	 600 	 576 	 339 	 1 515 	 523 	 527 	 461 	 1 511 	 3 026
	Rogaland ...	 1 478 	 1 495 	 748 	 3 721 	 662 	 706 	 581 	 1 949 	 5 670
	Bergen .....	 .... 	 96 	 130 	 226 	 698 	 942 	 782 	 2 422 	 2 648

Sogn og

	

Fjordane .. 	 82 	 56 	 32 	 170 	 - 	 - 	 - 	 - 	 170
More og

	

Romsdal .. 	 736 	 668 	 457 	 1 861 	 441 	 426 	 375 	 1 22 	 3 103

	

Sør-Trøndelag 	 - 	 677 	 537 	 1 214 	 654 	 644 	 579 	 1 877 	 3 091
	Nord-Trønde1ag 	 366 	 374 	 185 	 925 	 231 	 225 	 209 	 665 	 1 590

	

Nordland ... 	 420 	 548 	 264 	 1 232 	 290 	 305 	 248 	 843 	 2 075

	

Troms ...... 	 325 	 433 	 226 	 984 	 247 	 218 	 163 	 628 	 1 612

	

Finnmark ... 	 106 	 167 	 113 	 386 	 94 	 78 	 35 	 207 	 593

I alt ...... 12 879 14 082 	 8 289 35 250 	 9 390 	 9 630 	 8 842 27 862 	 63 112

Hele landet.. 21 800 26 509 17 700 66 009 14 110 14 009 12 790 40 909 106 918
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Tabell XVI. Elever i realskuler etter klassetrinn og kjønn

Klassetrinn A Klassetrinn B Klassetrinn C Alle klassetrinn       
Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner I alt

Herredskommuner

Østfold 	 233
Akershus • • • • • • 	 755
Hedmark 0.0000 	 465
Oppland 	 267
Buskerud 	  255
Vestfold 0000.0 	 29
Telemark 	 121
Aust-Agder 	

• 	

36
Vest-Agder 	 51
Rogaland 	 66
Hordaland 	 657
Sogn og Fjordane 104
More og Romsdal.	 38
Sør-Trøndelag 	  223
Nord-Trøndelag 	 210
Nordland 	 679
Troms 	 .....

• 	

23
Finnmark 	

• 	

94

	

286 	 277 	 258 	 191 	 178 	 701 	 722 	 1 423

	

740 	 754 	 727 	 145 	 488 	 1 954 	 1 955 	 3 909

	

133 	 540 	 507 	 1r09 	 431 	 1 414 	 1 371 	 2 785

	

329 	 364 	 436 	 318 	 399 	 949 	 1 164 	 2 113

	

294 	 217 	 304 	 182 	 227 	 684 	 825 	 1 509
	39	 28 	 27 	 74 	 87 	 131 	 153 	 284
	107	 220 	 211 	 141 	 152 	 482 	 470 	 952

	

53 	 104 	 90 	 101 	 91 	 241 	 234 	 475

	

77 	 90 	 89 	 92 	 96 	 233 	 262 	 495

	

75 	 182 	 201 	 130 	 106 	 378 	 382 	 760

	

696 	 ern 	 856 	 586 	 627 	 2 117 	 2 179 	 1 296

	

101 	 310 	 266 	 257 	 296 	 671 	 663 	 1 334

	

50 	 561 	 583 	 423 	 462 	 1 022 	 1 095 	 2 117

	

240 	 291 	 307 	 230 	 232 	 744 	 779 	 1 523

	

239 	 273 	 321 	 202 	 219 	 685 	 779 	 1 464

	

718 	 742 	 725 	 485 	 531 	 1 906 	 1 974 	 3 880

	

10 	 219 	 196 	 193 	 133 	 435 	 339 	 774
	128	 105 	 142 	 9; 	 103 	 293 	 373 	 666

I alt ••••• .... 4 306 	4 615 6 181 6 246 4 553 	4 858 15 040 15 719 	 30 759    

Bykommuner

Østfold 0000.00 	 482 	 515 	 508 	 522 	 255 	 295 	 1 245 	 1 332 	 2 577
Oslo .......... 2 360 	 2 225 	 2 155 	 2 189 	 1 254 	 1 165 	 5 769 	 5 579 	 11 348
Hedmark 00000.0 	 153 	 147 	 137 	 149 	 77 	 65 	 367 	 361 	 728
Oppland .. . . . . . 	 234 	 275 	 216 	 277 	 134 	 169 	 584 	 721 	 1 305
Buskerud ... . . . 	 303 	 291 	 135 	 428 	 264 	 261 	 1 002 	 1 000 	 2 002
Vestfold •••••• 	 480 	 532 	 '58 	 520 	 301 	 337 	 1 239 	 1 389 	 2 628
Telemark ...... 	 106 	 139 	 261 	 235 	 158 	 184 	 525 	 558 	 1 083
Aust4gder .• • • 	 265 	 259 	 234 	 268 	 151 	 168 	 650 	 695 	 1 345
Vest-Agder ..

• 	

271 	 329 	 277 	 299 	 155 	 184 	 703 	 812 	 1 515
Rogaland •••••• 	 736 	 7A,2 	 730 	 765 	 339 	 409 	 1 805 	 1 916 	 3 721
Bergen ........ 	 - 	 - 	 60 	 36 	 92 	 38 	 152 	 74 	 226
Sogn og Fjordane 	 36 	 46 	 23 	 33 	 16 	 16 	 75 	 95 	 170
More og Romsdal. 	 391 	 345 	 333 	 335 	 202 	 255 	 926 	 935 	 1 861
Sør-Trondelag .. 	 _ 	 _ 	 357 	 320 	 272 	 265 	 629 	 585 	 1 214
Nord-Trøndelag . 	 181 	 185 	 179 	 195 	 76 	 109 	 436 	 489 	 925
Nordland ...... 	 189 	 231 	 290 	 258 	 120 	 144 	 599 	 633 	 1 232
Troms ...... • • • 	 158 	 167 	 230 	 203 	 116 	 110 	 504 	 480 	 984
Finnmark ...... 	 45 	 61 	 76 	 91 	 42 	 71 	 163 	 223 	 386

I alt . ....... 6 390 	 6 489 6 959 7 123 A, 024 	 4 265 17 373 17 877 	 35 250

Hele landet ... 10 696 11 104 13 140 13 369 8 577 	 9 123 32 413 33 596 	 66 009
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Tabell XVII. Elever i gymnas etter klassetrinn og kjønn

KlassetrixinD KlassetrinnE KlassetrinnF 	 Alle klassetrinn 
Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner I alt

Herredskommuner

Østfold ....... 	 100 	 58 	 119 	 61 	 129 	 57 	 348 	 176 	 524
Akershus ...... 	 644 	 535 	 603 	 467 	 551 	 463 	 1 798 	 1 465 	 3 263
Hedmark ....... 	 134 	 121 	 134 	 113 	 136 	 107 	 404 	 341 	 745
Oppland .. ..... 	 141 	 142 	 136 	 120 	 132 	 68 	 409 	 330 	 739
Buskerud ... . . . 	 88 	 72 	 39 	 48 	 41 	 29 	 168 	 149 	 317
Vestfold . . . . . . 	 32 	 19 	 29 	 19 	 28 	 20	 89 	 58 	 147
Telemark .• . . . . 	 150 	 117 	 146 	 103 	 149 	 108 	 ;45 	 328 	 773
Aust-Agder •••• 	 67 	 29 	 61 	 31 	 49 	 25 	 177 	 85 	 262
Vest-Agder . . . . 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
Rogaland ....... 	 126 	 87 	 115 	 104 	 125 	 87 	 366 	 278 	 644
Hordaland ..... 	 378 	 277 	 359 	 249 	 281 	 207 	 1 018 	 733 	 1 751
Sogn og Fjordane 	 104 	 107 	 181 	 103 	 130 	 75 	 415 	 285 	 700
Msare og Romsdal. 	 159 	 92 	 160 	 75 	 151 	 104 	 wo 	 271 	 741
Sor-Trøndelag .. 	 86 	 57 	 80 	 43 	 70 	 32 	 236 	 132 	 368
Nord-Trondelag . 	 78 	 67 	 60 	 45 	 46 	 38 	 184 	 150 	 334
Nordland ...... 	 274 	 191 	 233 	 172 	 206 	 143 	 713 	 506 	 1 219
Troms .. ....... 	 55 	 17 	 34 	 23 	 34 	 25 	 123 	 65 	 188
Finnmark ...... 	 79 	 37 	 58 	 56 	 65 	 37 	 202 	 130 	 332

I alt ......... 2 695 2 025 2 547 1 832 2 323 1 625 	 7 565 	 5 't82 	 13 047

Bykommuner

Østfold . .... .. 	 352 	 307 	 341 	 286 	 357 	 261 	 1 050 	 854 	 1 904
Oslo .... . . . 1 371 	 1 204 	 1 575 	 1 174 	 1 615 	 1 230 	 4 561 	 3 608 	 8 169
Hedmark 	

.•.
.. . . . . . 	 190 	 124 	 196 	 138 	 155 	 123 	 541 	 385 	 926

Oppland . . . • . . . 	 196 	 171 	 162 	 147 	 150 	 157 	 508 	 475 	 983
Buskerud *000.0 	 251 	 243 	 272 	 221 	 229 	 194 	 752 	 658 	 1 410
Vestfold . . . . . . 	 293 	 206 	 273 	 202 	 22 	 203 	 808 	 611 	 1 419
Telemark ... ... 	 247 	 146 	 201 	 150 	 196 	 119 	 644 	 415 	 1 059
Aust-Agder .... 	 136 	 113 	 127 	 94 	 116 	 62 	 379 	 269 	 648
Vest-Agder • • . . 	 292 	 231 	 321 	 206 	 271 	 190 	 884 	 627 	 1 511
Rogaland .. .. .. 	 368 	 294 	 392 	 314 	 31.6 	 235 	 1 106 	 8-i3 	 1 919
Bergen ........ 	 396 	 302 	 543 	 399 	 461 	 321 	 1 400 	 1 022 	 2 422
Sogn og Fjordane 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 -
More og Romsdal. 	 247 	 194 	 248 	 178 	 228 	 147 	 723 	 519 	 1 242
Sor-Trøndelag .. 	 351 	 303 	 362 	 282 	 333 	 246 	 1 046 	 831 	 1 877
Nord-Trøndelag . 	 143 	 88 	 141 	 84 	 130 	 79 	 414 	 251 	 665
Nordland .... .. 	 153 	 137 	 202 	 103 	 158 	 90 	 513 	 330 	 81-3
Troms ....... . . 	 136 	 111 	 127 	 91 	 104 	 59 	 367 	 261 	 628
Finnmark .... .. 	 53 	 ,o. 	 50 	 28 	 28 	 7 	 131 	 76 	 207

I alt ......... 5 175 4 215 5 533 4 097 5 119 3 723 15 627 12 035 	 27 862

Hele landet ... 7 870 6 240 8 080 5 929 7 442 5 348 23 392 17 517 	 40 909



	3 261	 858 4 119 3 354 	 921 4 275 3 303
1 189 2 619 3 808 1 434 2 564 3 998 1 277

	

405 	 200 	 605 	 368 	 155 	 523 	 286

	

129 	 282 	 411 	 130 	 246 	 376 	 124

854 4 157 9 918 2 633 12 551
2 324 3 601 3 900 7 507 11 407

148 	 434 1 059 	 503 1 562
272 	 396 	 383 	 800 1 183

	162	 131 	 293 	 217 	 102 	 319 	 117 	 44 	 161 	 496 	 277 	 773

	

29 	 125 	 154 	 30 	 109 	 139 	 12 	 81 	 93 	 71 	 315 	 386
■■••■■••■••• 	 ■■■•.4.■.4

5 175 4 215 9 390 5 533 4 097 9 630 5 119 3 723 8 842 15 827 12 035 27 862

Tabell XVIII. Elever i gymnas etter linje, klassetrinn og kj6nn______________________________	 ________________________________	 IISMIMMO.M.M■10.06 	 M.MIMMION.00MPIMMONION 	 ■■...b■UMOAWIMNRMMM

..110011.........MOMMOW■MMIMMOMMOOMMOO....■00.0IIMMO
Klassetrinn D 

N	
Klassetrinn E 	 Klassetrinn_F	 Alle klassetrinn

Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt Menn Kvinner I alt 	 Menn Kvinner I alt

Herredskommuner

Reallinje 	 • .. • • . • • •
Engelsklinje • • • • • • • . •
Naturfaglinje
Latinlinje
Norr6n linje . 	 ... . ..
bkonomisk linje
Annen linje .. 	 ..... .

	1 698 	 487
649 1 291

	

138 	 70

	

19	 30
	38	 69

	

153 	 78

2 185 1 633

	

1 940 	 626

	

208 	 110
	49 	 28
	107	 28

	

231 	 122

■••■■

430
1 196

46
39
35
86

2 063 1 489

	

1 822 	 596

	

156 	 90

	

67 	 18
	63 	 34
	208 	 96

404
1 038

49
32

39
63

1 893
1 634

139
50
73

159

4 820 1 321 6 141
1 871 3 525 5 396

	

338 	 165 	 503

	

65 	 101 	 166

	

100 	 143 	 243

	

371 	 227 	 598         

alt •• •••• • 	 • 	 2 695 	 2 025 4 720 2 547 1 832 4 379 2 323 	 1 625 	 3 948 	 7 565 	 5 4E2 13 047

6 304
5 748

813
460
107
524
154

Bykommuner
Reallinje 	 . . ... 	
Engelsklinje 	
Naturfaglinje 	
Latinlinje 	
Norrft linje . ....
bkonomisk linje
Annen linje 	

I alt 	

Hele landet
Reallinje 	
Engelsklinje 	
Naturfaglinje 	
Latinlinje 	
Norrbn linje ... . 	
bkonomisk linje ....
Annen linje 	 .....

4 959 1 345
1 838 3 910

	

543 	 270

	

148 	 312

	

38 	 69

	

315 	 209

	

29 	 125

4 987 1 351 6 338
2 060 3 760 5 820

	

478 	 201 	 679

	

158 	 285 	 443
	28 	 35 	 63

	

339 	 188 	 527
30_ 109_ 	 139

4 792 1 258 6 050 14 738 3 954 18 692
1 873 3 362 5 235 5 771 11 032 16 803

	

376 	 197 	 573 	 1 397 	 668 2 065

	

142 	 304 	 446 	 448 	 901 1 349
	34 	 39 	 73 	 100 	 143 	 243
	213 	 107 	 320 	 867 	 504 1 371
	81 	 93 	 71	 315 	 386

I alt ••••••••••••••••
	 7 870 	 6 240 14 110 8 080 	 5 929 14 009 7 442 	 5 348 12 790 23 392 17 517 40 909



845
375
69
32
77

1 398

184
732
22
55
37

1 030

534	 1.92
^2 41,4

72
6

1 608
1 366

23'1,
55

1 237
414
135
12

74
20

	1 189	 1 301

	

1 045 	 1 061

	

103 	 123

	

128 	 137

	

28 	 27
26
52
22

1 352
1 157

137

31
18

3 812
3 263

320
102
71
66

136
69

2 992
1 152

188
124
16
54
17
18

850
2 111

132
278

55
12

119
51

53
29

30

Tabell XIX. Elever i gymnas i de enkelte fylker etter linje, klassetrinn og kjønn

Klassetrinn 	 Av disse:
I alt

E 	F	 Mbnn Kvinner

Østfold

336
376
23
27

45

807

Reallinje 	 ... . ..... OOOO . 	 298
Engelsklinje . ........... 	 385
Naturfagl inje ........... 	 51
Latinlinje 	 .. . ........... 	 33
Okonumisk linj e • • • . . . . . • 	 50

I alt 	 ........... ..... 	 817

395
	

1 029
346
	

1 107
91
87

114

804 2 428

Akershus 
Reallinje 	 . ......... ..... 	 582
Engelsklinje 	 ..... 	 480
Naturfaglinje 	 ......... 	 88
Latinlinj e • . • • • • • *WO*	 29

371
952

99
il

1 465I alt 	 .. .0 • • • • • • • • • 0 • • • • • 	 1 179 	 1 070 1 014 	 3 263 1 798

Oslo

Reallinje..........
Engelsklinje .. ..........
Naturfaglinje
Latinlinje 	 ..........
Musikklinje ...
Økonomisk linje
Fransklinje ..............
Spans kl inj e ........

I alt ................. 	 2 575 	 2 749 	 2 845 	 8 169 	 4 561 	 3 608

Hedmark

Reallinje 	 . .... ... ..... 4.. 	 273 	 292 	 263
Engel skl inj e • . ....m.o. 	 251 	 25 	 233
Naturfaglinje .... ....... 	 17 	 22 	 -
Latinlinje 	 .... .......... 	 28 	 22 	 25

828
729
39
75

	655 	 173

	

240 	 189
30

	

20 	 55
I alt 	 ... ........... 	 569 581 	 521 1 671 	 945 	726

Oppland 

Reallinje 	 ..... • • • • • . ....
Engelsklinje 	 .. ..... . ....
Naturfa,glini e 	 ....... . • ..
Latinlinj e 	 . . . . ........ ..
Norron linje 	 .. ...... . ...
Økonomisk linje ..... ....
Engelsklinje med kunsthis-

	246	 242 	 226 	 714 	 520 	 194

	

229 	 216 	 185 	 630 	 183 	 447
	48	 17 	 39 	 104 	 72 	 32

	

27 	 - 	 27	 9 	 18

	

29 	 27 	 15 	 71	 29	 42
	55	 46 	 42 	 113 	 98 	 45

tone og tegning  	 16 	 17 	 33 27

I alt 	 ................ 	 650 	 565 	 507 	 1 722 	 917

Buskerud 
Reallinje 	 .... . .... . ..... 	 291 	 255 	 230 	 776
Engel skl inj e

............
.... 	 287 	 248 	 221 	 756

Naturfaglinje ....... .... 	 26 	 23 	 24 	 73
Latinlinje ........... ... 	 25 	 23 	 18 	 66
Økonomisk linj e .... 	 25 	 31 	 - 	 56.....

	

592 	 184

	

233 	 523

	

51	 22

	

17 	 49
	27 	29

I alt 	 ............... 	 654 	 580 	 493 	 1 727

805

920
	

807



I alt
Av disse:
Menn Kvinner

1'1/t-r
145

132 	 132 	 356 	 76
120 	 424 	 173 	 251

	54 	 27 	 27

Aust-Agder

Reallinje 	 ***** .0. 	 156
Engelsklinje ... -0-0- 	 159
Økonomisk linje • • . • 	 • 	 30

252313345 910 	 556 	 351I alt 	 ...•...••••.•.• *****

537
243
68
21
15

126
1,23
16

39
23

627884

I alt ••••••••••• .....	 . 875 	 925 	 793 	 2 593 	1 472 	1  121

6086 55

31

Tabell XIX (forts.). Elever i gymnas i de enkolte fylker etter linje, klasse-
trinn og kjønn

Klassetrinn
E

Vestfold 

Reallinje 000
Enge 1 skl inj e
Naturfaglinje
Latinlinje

I alt 	 .00.0000.000 ****** 00 	 550

Telemark 

Reallinje 	 ... ........... 0. 	 271 	 264
	Engelsklinje . • • • • 0 . . . 0. . • 	 240 	 239
	Naturfaglinje . 0.00000 0.0 0 	 32 	 27

Latin1inje.. . . ... 	 ... 	 30 	 41
Norron linje 	 .. .... OOOOO .. 	 32 	 -

	

Okonomisk linje .0- ..... 	 55 	 29 	 	

alt 	 ........... 	 660 	 600

Vest-Agder 

Reallinje 	 ..... ...... ***** 	 232
Engelsklinje 	 . ............ 	 223
Naturfag linje ...... ..... . 	 38
Latinlinje 	 0... . ..... 0. ... 	 15
Økonumisk linje . ..... . ... 	 15

I alt 	 *0000000. 000 ..... 000 523

229

232

19

24
23

527 46 1

	202	 663

	

211 	 666

	

27 	 64
	21 	 60

38
1 511

Rogaland 

Reallinje 	 ..... ..... OOOOOO 	 406 	 406 	 360 	 1 172 	 920 	 252
Engelsklinje ..... OOOOOOO . 	 341 	 396 	 332 	 1 069 	 360 	 709
Naturfaglinje ..... O  	 63 	 56 	 36 	 159 	 102 	 57
Latinlinje ....•••-•-• 	 39 	 .i,o 	 35 	 114 	 53	 61
Økonomisk linje • OOOOO ...• 	 26	 25 	 28 	 79 	 37 	 42

Hordaland 

Reallinje . .... ....... -4. 	 314 	 302
Engelsklinje . ..... 0-- 	 268 	 2L1/,
Naturfaglinje ..... • . . .... 	 18 	 10
Latinlinje 	 .. OO OO 000.0 000	 7 	 11
Norron linje 	 ..•.••••. . • • • 	 21 	 21
Økonomisk linje .......... 	 27 	 20

I alt 	 ....•••••...• OOOOO ••

Bergen

Reallinje ..... ..... ...... 	 309 	 384 	 381 	 1 074 	 830 	 244
Engelsklinje . • ......••.•• 	 273 	 415 	 280 	 968 	 401 	 567
Naturfaglinje ............ 	 37 	 39 	 34 	 Ilo 	 73 	 37
Latinlinje .... 0000000000. 	 51 	 53 	 59 	 163 	 54 	 109

696
662
150
58

1 566

•••••000•0 • ••

•••••0•••••9

••••0•• *0 0 O•

0•••••000••••

236
225

76
13

	248	 783

	

219 	 698

	

30 	 89

	

52 	 123
	23 	 55

64

1 832

	650 	 133

	

263 	 435

	

62 	 27
76

	

22 	 33
	45 	39

1 089 	 74 3

	238	 85/
	189	 701

19
	8 	 2
	13 	 55
	21 	 68 

	488	 1 751

669
240
35

23
;2

1 018

	

227
	

23 3
	239

	
198

	13
	

31

	14
	

31

523

563
	

133
213
	

11,9
101
	

16
17

897
	

6 69

572

185
461
12
17
32
26

733



Tabell XIX (forts.). Elever i gymnas i de enkelte fylker etter linje, klasse-
trinn og kjønn

Klassetrinn
I alt

Av disses  
E Menn Kvinner

Bergen (forts.)
Økonomisk linje 	 ..... 	
Engelsklinje med kunsthis-
torie og tegning 	

30 	 30 	 28

26 	 21 	 28 	 77 	 14

2

63   
I alt 	 .041000.1/1100 • • • • 	 • • • 698 	 942 	 782 	 2 422 1 400 1 022

Sogn og Fjordane

Reallinje ... ....... ..... 	 90 	 159 	 106 	 355
Engelsklinje • • • • • • •.• • • • 	 91 	 125 	 99 	 315
Naturfaglinje ........... 	 30 	 - 	 - 	 30

I alt 	 ... ........ ........ 	 211 	284 	 205 	 700

More og Romsdal 

Reallinje 	
..............
	 297 	 216 	 268 	 811 	 656

Engelsklinje ..... ... . ... 	 272 	 266 	 254 	 792 	 269
Naturfaglinje Ode W. .00. 	 50 	 79 	 40 	 169 	 134
Økonomisk line ......... 	 73 	 70 	 68 	 211 	 134

I alt 	 . ............ ..... . 	 692 	 661 	 630 	 1 983 	 1 193 	 790 

Sor-Trondelag 
Reallinje 	 004.0.100 1,40.00s. 	 402 	 383 	 365 	 1 150 	 901 	 249
Engelsklinje . . . .. ..... . . 	 317 	 317 	 250 	 884 	 270 	 614
Naturfaglinje 	 28 	 29 	 24	 81	 60 	 21
Latinlinje 	 ..... .. . 0

	

. ... . 	 25 	 23 	 20 	 68 	 25 	 43
Norrøn linje .. .......... 	 25 	 15 	 22	 62 	 26 	 36
I alt 	 .. ................. 	 797 	 767 	 681 	 2 245 	 1 282

Nord-Trøndelag 

Reallinje ...... .01pooesse 	 202 	 166 	 178 	 546 	 430 	 116
Engelsklinje ... . .... .... 	 146 	 139 	 115 	 400 	 124 	 276
Okonomisk line ........ . 	 28 	 25 	 - 	53 	 44 	 9
I alt 	 ..... 	 ... .edloosor 	 376 	 330 	 293 	 999 	 598 	 401

Nordland

Reallinje ...... .... ..... 	 294 	 289 	 234 	 817 	 650 	 167
Engelsklinje ... ......... 	 312 	 279 	 232 	 823 	 299 	 524
Naturfaglinje .. ......... 	 52 	 52 	 54 	 158 	 116 	 42
Økonomisk linje .... ..... 	 97 	 90 	77	 264 	 161 	 103 
I alt .............. 755. 	 755 	710 	597	 2 062 	 1 226 	 836 

r 	 Troms

Reallinje 	 ..... . . ........ 	 121 	 86 	 86 	 293 	 249 	 44
Engelsklinje ... ......... 	 108 	 112 	 82 	 302 	 106 	 196
Naturfaglinje •••••• OOOOO 	 56 	 41 	 30 	 127 	 81 	 46
Latinlinje.... 10.... O OO 	 10 	 8 	 7 	 25 	 8 	 17
Økonomisk linje 	 .. .01111114,00 	 24 	 28 	 17 	 69 	 46 	 23

	490 	326

	285 	 70

	

113 	 202
	17 	 13 

	415 	 285

155
523

35
77

963

I alt 	 .......... 	 319 	 275 	 222 	 816

Finnmark 

Reallinje 	 • • • • ...
Engelsklinje
Økonomisk linje • • • •

I alt 	 ..........

	95 	 93 	 61 	 249 	 201 	 48
	96 	 84 	 68 	 28 	 100 	 148

	

19 	 15 	 8 	 12 	 32 	 10

	

210 	 192 	 137 	 539 	 333 	 206•



Tabell XX. Elever etter alder '

-----2-;723"'="ar	 eTrIgi413 år 14 år 15 år 16 ar 17 år 18 år 19 år 20 ar 21 ar 22 år 273g; 7og 
over i alt

...P011.11•11111110.0.

.1...10•01•011=11../.111•M•01••■•••■••••••••■••••■■•••■••••■•••••■•■•••.■•••••••••••1011•••••■••

Herredskommuner

I alt	 • • . • • •
LIÇommuner
bstfold	 •
Oslo	 .. •	 • •
Hedmaric.	 .0 .....
Oppland
Buskerud
Vestfold
Telemark  
Aust-Agder	 .
Vest-Agder
Rogaland
Bergen	 ...
Sogn og Fjordane
M6re og Romsdal,
Sbr-Tr'cindelag . •
Nord-TrOndelag
Nordland
Troms 	
FinnmarFinnmark- e o

alt
Hele landet -

Oppland .......
Buskerud ......
Vestfold ......
Telemark ......
Aust-Agder • ...
Ve st-Agder •
Rogaland	 •
Hordaland
Sogn og Fjordane
More og Romsdal.
S6r-Tr3ndelag
Nord-Tr6ndelag
Nordland 	
Troms	 — • • • • •
Finnmark .0. • •

Hedmark • • • • • • •
Akershus .... • .
bi tf Old • • • • •• •

T:717.1	 _ 1),-1 	 r1P .,IPTrihPr 1QA .

• • 	 • •

77590 1",T'w8575-IT807 23 2:-97,---275-cW-5 _ 520 106 91

	19	 399	 468
58 1 166 1 410

	

14	 692	 917

	

7	 487	 720

	

10	 385	 554

	

2	 50	 52

	

10	 197	 377

	

2	 77	 160

	

2	 137	 177

	

1	 112	 304
42 1 057 1 595

	

3	 184	 520

	

9	 114	 817

	

8	 278	 482

	

6	 264	 475
	26	 797
	1 	 36

	

8	 143
22E 6 575 10

42
171

13
7

10
23

32
11
23

6

3

1

497
1 269

57
483

11
207
329

	

193	 358

	

77	 137

804
3 879

221
338
447
857
149
407

941
3 971

276
456
775
917
400
463
573

1 337
53
66

624
529
328
426

a

962
3 769 3

335
514
859
961
615
464
739

1 223
478

37
679
819
334
400
356
163

066
311
445
586
614
452
320
533
84.0
666

9
601
677
287
372
302
116

78 5
2 465

277
292
479
415
319
195
399
602
716

379
615
248
257
234
63

83 257
1 109

179
181
170
196
155

89
190
246
403

234.
333
122
133
121
29

71
305

35
41
57
41
38
21
39
69

124

72
89
40
51
29

151
3

12
il

9
2

22
45

8

13
20

1

	

125	 112

	

9	 1

3

38	 34

8
3

2620

1

1
2

	

2	 19

	

3	 24

	

26	 58

76
1

Or*

318

17

3	 3
3
1

19
1

3

2
1
3

2

2
1

481
517
654
288
412
047
142
993
026
670
648
170
103
091
590
075
612
593

	421	 266	 171	 75	 37	 31	 30	 13	 5 	12	 1 947

	

1 811	 1 268	 980	 377	 84	 12	 5	 -	 - 	1	 7 172

	

959	 497	 255	 139	 45	 11	 1	 -	 -	 3 530

	

773	 406	 255	 146	 39	 11	 6	 1	 1	 -	 2 852

	

483	 266	 92	 33	 2	 1	 -	 -	 -	 -	 1 826

	

163	 90	 47	 26	 1	 - 	IIM.	 431

	

407	 282	 262	 136	 36	 9	 4	 4	 1	 -	 1 725

	

181	 142	 98	 51	 16	 9	 -	 -	 1	 -	 737

	

136	 32	 8	 2	 -	 -	 -	 1	 ...	 ...	 495

	

356	 254	 217	 104	 32	 15	 4	 2	 2	 1	 1 404

	

1 519	 919	 546	 259	 83	 23	 2	 1	 -	 1	 6 047
	538	 351	 238	 136	 46	 4	 7	 2	 2	 3	 2 034

	

900	 433	 272	 200	 82	 18	 9	 3	 1	 -	 2 858
	496	 316	 172	 81	 28	 13	 5	 2	 2	 8	 1 891
	484	 324 	 143	 68	 24	 6	 2	 2	 -	 -	 1 798

	

346 1 236	 797	 481	 274	 88	 29	 10	 6	 4	 5	 5 099
272	 305	 164	 93	 43	 20	 17	 3	 2	 1	 5	 962	 w
218 	_ 18.8_ 119	 	51	 25 	13	 5	 2	 1	 7	 998	 u

864 11 	6- 995	 Z-4-4-9	 2 201	 688	 222	 93	 41	 21	 43	 43 806
_......________..............................______......................._

9 10 232 12 630 13 7707- 10 982	 c' 7- 9 	 127



105
162
214
137

21
55
86

24

151

75
902
18
31

100

105
113

1 495

169
52

731
90
26

172
31
91

117

1 461

45
4

156
32
3

48
9

37

351

32

122
29

3
35

a
15
27

278

99

340
118
15

146
27
67
78

933

46
	

40 	 187
32
	

22 	 113

35
21
11
8
8

18
29
8
7
7

15

3

27
17

4
11
21

7

6
12
2
2

205
159
88
57

91
112
78
61
47

248 	 195 	 1 198 1 333 982 	 569 	 581

169 	 174 	 139
134 	 193 	 170

	65	 1-8 	 273 	 290

	

49 	 40 	 236 	 203

	

6 	 4	 - 	 54 	 43
	8 	 6	 61 	 53 	 52

I alt 	 4.0.

Oppland 
Lillehammer • • .
Gj ervik ........

Dovre 	 . ...0.00.
Lom 	 • • • • • • • o . • •

521 	 5 184

19 	 1 19
158 	 1 094

97
166
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Tabell XXI. Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Lær-
ere i
full
post

Elev C
Klas- Klas- Klas- Klas- Klas- Klas- Klas-
ser 	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se-

trinn trinn trinn trinn trinn trinn

	

A 	 B 	 C 	 D 	 E 	 F

I alt

Østfold

97
157
218
155

21
64
80

15

807

Halden 0.1....00
Sarpsborg .....
Fredrikstad • • •
Moss

Idd
Askim
Eidsberg . • . • • •
Räkkestad • • • • •
Tune • • • • • • • •••
Bygge
Våler

I alt 302 	 251 1 516

921
588

1 673
1 299

97
579
611
131
454
66
6

804 6 428

40
28
75
65

28
33

21
2

34
25
64
51

21
24.

240
60

394
303

14 5
1,1, 3

52
179

50

320

28
1;3
150

1/r7
15
6

130

213
207

27
87
82
33

128
12

100
159
223
177

85
73

565
	

919
	

817

000 .0 00

•••••••••

0• • • • • • ••

Akershus 

Ski 	 . ..........
As	 .410 00 6 0000 . 0

Bærum 	 • •• • 0• ••
Asker 	 . ........
Aurskog
Skedsmo ..
Ullen.saker
Nes
Eidsvoll... 06000

I alt ....

Oslo 	 1 009

	164	 146

	

464 	 385

	

132 	 139

	

176 	 170

	

59 	 56

	

45 	 44
	139 	 130

1 179 1 070

419 2 575 2 749

161 	 890
168

359 	 3 181
171 	 668

74
141 • 	 907
44 	 217

352
138 	 715

1 014 7 172

2 845 19 517 762 	 4 585
	 3 r

177
179
82
5o
7

91
118
60
53
51
90
28
21

Hedmark

Hamar • • • • • • • • .
Kongsvinger •

Ringsaker
Stange . .......
Sør-Odal
Eidskog • • • . • . •
Grue 	 . . .04....
i.snes 	 .......
Elverum • • • • • • •
Trysil ........
Imot ..........
Stor-Elvdal
Tynset .000000.
Alvdal • .......
Folldal ...

	221	 230

	

93 	 104

	158
	

56 	 57
107
71

54

	

52 	 60 	 57

	

69 	 79 	 79
57
45
38

	92 	 60
29
21

214 1 129
64 	 525

57 	 710
445

154
101

53 	 ,;04
74	 531

195
159
136

59 355
57
42

	188	 89

	

98 	 53



- - 	 - 	 103

	

143 	 139 	 111 	 423
- - 	 - 	 154

- - 	 245
- - 	 272

	58 	 57 	 66

27

55 	 60 	 23

556
160
257
419
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Tabell XXI (forts.). Lærere, klasser ug elever i de enkelte kommuner

Lær-
ere i
full
post  

Eleve	
Klas- Klas-
Se-
	 se-

trinn trinn
C    

Klas- Klas- Klas-
ser 	 se- 	 se-

trinn trinn
A

Klas- Klas
se - 	SO-

trinn trinn
E

I alt         

Oppland (forts.

Sel 	 ......... 	 6 	 4	 - 	 52 	 51
Nord-Fron ..... 	 22 	 16 	 - 	 30 	 -
Ringebu ...... . 	 7 	 5	 62 	 31 	 61
Ostre Tuten • • . 	 11 	 9 	 88 	 93 	 64
Vestre Tuten . . 	 14 	 10 	 93 	 89 	 90
Gran...........30... . 	 30 	 21 	 87 	 137 	 151
Søndre Land • • . 	 10 	 7 	 60 	 67 	 33
Nordre Land . . . 	 11	 11 	 83 	 74 	 73
Nord-Aurdal . . . 	 20 	 15 	 62 	 120 	 99
I alt .. • • • • • • . 	 259 	 196 	 1 105 1 293 1 020

Buskerud

Ringerike ..... 	 58 	 49 	 352 	 295 	 176

Drammen ....... 	 74 	 55 	 44 	 391 	 268
Kongsberg ..... 	 36	 27 	 198 	 177 	 101

Nes 	
. .............

9	 9	 83 	 86 	 72
Gol 	 . .......... 	 6 	 2
Modum ........ . 	 13 	 10 	 12; 	 - 	 -

	

9o- 	 74
Ovre Eiker • • . . 	 27 	 21 	 117 	 102 	 85
Lier ... ....... 	 18 	 14	 136 	 131 	 77
Røyken oewea o 	 ''' 	 r

	

1
	 '` 51 	 40

Hurum ....... • • 	 9 	 6 	 58 	 60 	 37
Nore og Uvdal .. 	 4	 3	 30 	 31 	 24

	167	 173 	 136 	 1 299

	

263 	 231 	 241 	 1 38

	

64 	 89 	 46 	 675

	

- 	 .... 	 - 	 241

	

59 	 _ 	 - 	 59

	

_ 	 - 	 289

	

101 	 87 	 70 	 562
- _	 - 	 344
- - 	 - 	 91
- - 	 - 	 155

	

-	 .... 	 - 	 85

650 	 565 	 507
	

140

I alt 	 ....... 	 254 200 1 143 1 9 51- 654 580 493 	5 238

Vestfold

Holmestrand .
Horten . .......
Tønsberg
Sandefjord
Larvik

Svelvik .......
Nøtterøy
Lardal ....... •

13 	 lo
35 	 21
47 	 38
59 	 46
47 	 40

6
23 	 10

3

	

90 	 104 	 77 	 - 	 - 	 - 	 271

	

170 	 172 	 113 	 76 	 91 	 85 	 707
	210	 191 	 109 	 159 	 142 	 142 	 953

	

274 	 293 	 153 	 130 	 119 	 119 	 1 088

	

268 	 218 	 186 	 134 	 123 	 99 	 1 028

	48	 39 	 27 	 - 	 _	 .... 	 11
- - 	 120 	 51 	 48 	 48 	 267

	20	 16 	 14 	 - 	 - 	 - 	 50
• • 0 	 0

I alt .... 	

• 	

235 1 080  1 033 	 799 	 550 	 523 	 493 4 478

Telemark

Porsgrunn .... . 	 27 	 16
Skien 	 .. . 	 48 	 42
Notodden ...... 	 29 	 23
Bamble ........ 	 6 	 7
Kragero ....... 	 23 	 17
Bo 	 ....... ..... 	 34 	 23
Tinn OW. 000GO 	 22 	 17

I alt 	 ........ . 	 191 	 147

- 39 	 63 	 • 111 	 104

	

58 	 303 	 190 	 207 	 182

	

187 	 154 	 89 	 75 	 65

	

86 	 60 	 15 	 _ 	 _

25 	 135 	 71 	 47 	 54
	_ 	 118 	 125 	 159 	 138

	

117 	 118 	 52 	 61 	 57

	

94 	 411
172 1 112

	49 	 619

191

	

69 	 401

	

135 	 675
	 53 	 458

	

572 	 3 867927
	 635 	 660 	 600



755 	527	 5 2728

	340 	 313 	 1 623

	

92 	 55 	 645

	

53 	 45 	 361

	

42 	 48 	 397

118
55

161
161

527	 461 3 5E

Time 	 .. ........ 	 36 	 29
Gjesdal ••••• . . 	 2 	 1 	 -
Sola 	 . ......... 	 - 	 1 	 -
Suldal ........ 	 4 	 3 	 _
Sauda ......... 	 12 	 10 	 -
Karmøy ........ 	 22 	 11.
I alt ......... 	 347 	 272
Hordaland

1 619 1 878 	 984 	 875 	 925 	 793 	 7  074

141

_ 	 18 	 81 	 164 	 174 	 182 	 749
	_ 	 18 	 - 	 - 	 - 	 18

	

- 	 17 	 - 	 - 	 - 	 17
	55 	 33 	 _ 	 _ 	 88

	

56 	 23 	 49 	 45 	 30 	 205

	

122 	 64 	 - 	 327
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Tabell XXI (forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Lær-
ere i
full
post  

Elever 

Klas- Klas- Klas-
ser 	 se- 	 su-

trinn trinn

Klas- Klas- Klas- Klas-

	

se- 	 se- 	 se- 	 se-
trinn trinn trinn trinn

	C 	 D 	 E

I alt

Aust-Agder

Risør ......... 	 19 	 16 	 116 	 107 	 54	 39 	 42 	 36 	 394
Arendal .. .•••• 	 55 	 45 	 318 	 312 	 199 	 150 	 127 	 106 	 1 212
Grimstad .. .... 	 17 	 15 	 90 	 83	 66 	 60 	 52 	 36 	 387
Tvedestrand 0 . • 	 16 	 14 	 89 	 64 	 59 	 46 	 37 	 28	 323
Lillesand .•••• 	 3	 2 	 - 	 - 	 32 	 - 	 - 	 - 	 32
Birkenes .. ... . 	 3	 2 	 - 	 30	 28 	 - 	 - 	 - 	 58
Imli ...... .... 	 6 	 6 	 - 	 73 	 73 	 - 	 - 	 - 	 146
Evje og Hornnes. 	 10 	 7 	 - 	 27 	 - 	 50 	 55 	 46 	 178
I alt . .. ...... 	 129 	 107 	 613 	 696 	 511 	 345 	 313 	 252 	 2 730

Vest-Agder

Kristiansand . . 	 74 	 66
Mandal .. ...... 	 31	 27
Farsund ... .... 	 14 	 14
Flekkefjord . • . 	 17 	 15

Vennesla •••••• 	 4	 A--1-
Audnedal ...... 	 2 	 2
Lyngdal ...... • 	 9 	 6
Kvinesdal .... • 	9 	 7 	 -
I alt ......... 	 160 	 141

Rogaland

Eigersund ... . • 	 19 	 17 	 119 	 103 	 72 	 13 	 51 	 37 	 425
Sandnes .. ... . . 	 52 	 39 	 330 	 292 	 173 	 81 	 86 	 69 	 1 031
Stavanger ..... 	 135 	 109 	 639 	 743 	 357 	 377 	 433 	 363 	 2 912
Haugesund ••••• 	 65 	 '',9 	 390 	 357 	 146 	 161 	 136 	 112 	 1 302

	 ........_

	222	 273 	 132 	 3/13
	182	 142 	 90 	 84
	83 	 77 	 58 	 45

	

113 	 84	 59 	 51

	

65 	 30 	 23

	

- 	 27 	 28
1---,

	

63 	 54 	 A-

	

68 	 93

Etne 	 .......... 	 3
Olen 	 . ......... 	 5
Belmlo 	 .........
Stord 	 ......... 	 31
Tysnes 	 1
Kvinnherad . 	 A
Odda 	 ...... . ..
	 4

	....	 24
Ulvik

	

2 	 - 	 30 	 17 	 _ 	 47

	

i 	 60 	 58_ 	 _ 	 _ 	 _ 	 118-,
	3 	 - 	 31	 53 	 -	 - 	 - 	 84
	24	 121 	 152 	 87 	 103 	 77 	 84 	 624
	i 	 -	 -	 26 	 - 	 - 	 - 	 26
	4 	 _ 	 53 	 51 	 _ 	 _ 	 _ 	 104
	20	 134 	 135 	 48 	 63 	 71	 52 	 503
	1 	 -	 -	 26 	 - 	 - 	 - 	 26
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Tabell XXI (forts. 	 Lærere, klasser og clever i de enkelte kommuner

Leer-
ere i Klas -

full ser
post

Elever 

Klas- Klas- Klas- Klas- Klas- Klas-

	

se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se-
trinn trinn trinn trinn trinn trinn

	

A 	 B 	 E

I alt

Hordaland forts.)

Voss 	 •••••••••• 	 33
Kvam 	 • • • . • • . . • • 	 18
Austevoll 	 3
Sund ... 	 6
Fjell .. 	 3
Askew .. . . . 	

• 	

11
Laksevåg  	 25
Fana ...  

• 	

78
Arna ... .. . 	

• 	

14
Vaksdal ..  	 9
Isane .. 	

• 	

21
Lindås 	 • • ..... • 	 1

I alt . 0011 * 0 0 	 294

	

26 	 90 	 139 	 100

	

12 	 - 	 90 	 91

	

2 	 - 	 31 	 18

	

2 	 - 	 2	 25

	

2 	 - 	 29 	 28

	

8 	 85 	 78 	 52

	

22 	 161 	 159 	 8!,
	59	 ,26 	 j8 	 223

	

10 	 90 	 86 	 57

	

8 	 88 	 6z; 	 52

	

17 	 156 	 151 	 90

	

1 	 - 	 - 	 27
	228	 1 353 	 1 730 	 1 213

	

ill 	 114 	 76 	 630

	

6 0 	59	 59 	 359
- - 	 _ 	 49
- - 	 - 	 49
- - 	 - 	 57
- - 	 - 	 215

	

55 	 55 	 56 	 570
	190 	 188 	 161 	 1 608

	

27 	 - 	 -	 260
- - 	 - 	 204

	46 	 44 	 - 	 487
- - 	 - 	 27

	

655 	 608
	

488 	 6 047

Bergen • ••• • ••• 119 101 96 130 6 9 8	 942 782	 2 648

.Sogn og Fjordane
Flora 	 7 	 7 	 82 	 56 	 32 	 170

Høyanger .. .... 	 4 	 4 	 57 	 30 	 27 	 - 	 - 	 - 	 114
Balestrand .... 	 10 	 7 	 .... 	 116 	 87 	 _ 	 _ 	 _ 	 203
Leikanger . .... 	 3 	 2 	 - 	 25 	 22 	 - 	 - 	 - 	 47
Sogndal 00000 00 	 24 	 16 	 91 	 78 	 34 	 120 	 84 	 57	 464
Aurland ....... 	 3 	 2 	 - 	 25 	 18 	 - 	 - 	 - 	 43
lardal ... . .. .. 	 3 	 2 	 - 	 25 	 28 	 - 	 - 	 - 	 53

3 	 - 	 27

	

t 	 ,, 	 -	 -	 -	 71AAskvoll ....... 	 A
Forde ..... .... 	 7 	 5 	 57 	 50 	 25 	 _ 	 _ 	 _ 	 132
Bremanger ••.•• 	 5 	 2 	 - 	 22 	 25 	 - 	 - 	 - 	 47
Vågsøy ........ 	 - 	 2 	 - 	 - 	 64 	 - 	 - 	 - 	 64
Eid ... .. .. .... 	 16 	 12 	 - 	 88 	 68 	 - 	 98 	 61 	 335
Gloppen ....... 	 21 	 16 	 _ 	 90 	 91 	 91 	 102 	 87 	 461

I alt ......... 	 107 	 60 	 287 	 632 	 585 	 211 	 284 205 2 204

More og Romsdal 

liesund ••••• • • 	 58 	 46 	 316 	 315 	 215 	 149 	 128 	 125 	 1 248
Molde .... ... .. 	 42 	 35 	 201 	 170 	 108 	 166 	 164 	 154 	 963
Kristiansund . • 	 38 	 34 	 219 	 183 	 134 	 126 	 134 	 96 	 892

Vanylven •••••• 	 6 	 4	 - 	 52 	 51 	 - 	 - 	 - 	 103
Herøy ..•••.• • • 	 6 	 5 	 - 	 86 	 54 	 _ 	 _ 	 _ 	 142
Ulstein ....... 	 6 	 4 	 - 	 64 	 57 	 - 	 - 	 - 	 121
Hareid ..m. • • 	 4 	 3 	 - 	 51 	 29 	 - 	 - 	 - 	 80
Volda .. ..... .. 	 35 	 27 	 60 	 140 	 47 	 162 	 150 	 201 	 760
Stranda ....... 	 5 	 4 	 - 	 56 	 51 	 - 	 - 	 - 	 107
Orskog . ..... .0 	 7 	 5 	 - 	 78 	 50 	 - 	 - 	 - 	 128
Borgund ..... .. 	 4 	 3 	 28 	 27 	 17 	 - 	 - 	 - 	 72
Harem ..••••• . • 	 9 	 6 	 - 	 74 	 74 	 _ 	 _ 	 _ 	 148
Vestnes ....... 	 6 	 4 	 - 	 51 	 47 	 - 	 - 	 - 	 98
Rauma ... ...... 	 8 	 6 	 - 	 91 	 87 	 - 	 - 	 - 	 178
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Tabell XXI forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

EleverLær-
ere i Klas-
full ser
post

Klas- Klas- Klas- Klas- Klas- Klas-

	

se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se-
trinn trinn trinn trinn trinn trinn

	

A 	 B 	 C 	 D 	 E

I alt

More og Romsdal
(forts.)
Nesset 	 ........ 	 5	 4	 .... 	 57 	 47
Aukra ...ow*. 	 2 	 2 	 - 	 30	 23
Fræna 000mess 	 7 	 6 	 -	 93 	 82

Averoy .......
	 4 	 3 	 - 	 47 	 28

Tingvoll ...... 	 21 	 16 	 - 	 119 	 119
Smola .. ....... 	 3 	 2 	 - 	 26 	22
I alt .. ....... 	 276 	 219 	 821 1 812 1 342

Sør-Trondelag

104
53

175

75

	

89 	 85 	 54 	 466
	  48

	

692 	 661 	 630 	 5 961  

Trondheim 	 173 	 113 	 677 	 537 	 654 	 614 	 579 3 091

Orland ........ 	 8 	 8 	 - 	 76 	 89
Oppdal ..•••••• 	 8 	 6 	 51 	 51 	 35
Meldal . ....... 	 8 	 7 	 60 	 90 	 48
Orkdal • ...... . 	 32 	 23 	 91 	 145 73
Roros •••• . .... 10 8 58 58 49
Alen...	 3	 2 	 - 	 - 	 42
Midtre Gauldal . 	 8 	 6 	 65	 59 	 57
Melhus .... .... 	 8 	 5 	 48 	 48 	 23
Malvik ..... ... 	 11 	 5 	 60 	 43 	 18
Selbu ....... .. 	 5 	 3 	 30 	28	 28

I alt ••••• — .. 	 274 	 186 	 463 1 275 	 999

- 5 	 _ 	 170
- -	 - 	 137
- _ 	 _ 	 198

	113	 118 	 102 	 642

	

30 	 - 	 _ 	 195
- _ 	 _ 	 42
- _ 	 _ 	 181
- -	 - 	 119
- 	 - 	 - 	 121
- - 	 - 	 86

797 	 767 	 681 4 982

Nord-Trondelag

Steinkjer • • • •• 	 46 	 38 	 252 	 2/2,1 	 125
Namsos ... ... .. 	 24 	 19 	 114 	 133 	 60

Meråker ....... 	 4 	 3 	 30 	 29 	 20
Stjordal . ... .. 	 14 	 15 	 146 	 119 	 76
Levanger . ... .. 	 33 	 24 	 140 	 167 	 105
Verdal . ..... .. 	 13 	 10 	 121 	 93 	 65 	 -
SnAsa ....••••• 	 2 	 2 	 - 	 29 	 29 	 -
Namsskogan ..... 	 4 	 3 	 12 	 12 	 12 	 -
Overhalla

00 

... .. 	
,-,

7 	 5 	 - 	 65 	 56
Vikna 0■0.000 	 5	4 	

- 	60	 58
I alt ••••••• • • 	 152 	 123 	 815 	 968 	 606

Nordland 
Bodo i.... Of.O. 	 42 	 40 	 181 	 316 	 140 	 161 	 176 	 147 	 1 121
Narvik ...••••• 	 43 	 34 	 239 	 232 	 124 	 129 	 129 	 101 	 954
Brønnøy • ...... 	 19 	 14 	 82 	 67 	 34 	 60 	 51 	 50 	 344
Alstahaug ..... 	 14	 11 	 97 	 53 	 29 	 38 	 18 	 19 	 254
Vefsn ... ...... 	 25 	 19 	 138 	 129 	 81 	 55 	 56	 43 	 502
Nesna . ..• ...... 	 4 	 4 	 - 	 47 	 33 	 - 	 - 	 - 	 80
Hemnes wow* 	 8 	 6 	 52	 41 	 33 	 _ 	 _ 	 _ 	 126
Rana .. ...

.....
	 39 	 29 	 240 	 197 	 104 	 101 	 74 	 66 	 782

Meloy ...•••••• 	 11 	 10 	 81 	 96 	 70 	 - 	 - 	 - 	 247
Gildeskål ..... 	 3 	 2 	 - 	 22 	 19 	 - 	 - 	 - 	 41

	145	 112 	 151 	 1 056

	

86 	 83 	 58 	 534

	

_ 	 - 	 _ 	 79

	

59 	 22 	 _ 	 122
	86 	 83 	 84 	 665

- _ 	 279
- _ 	 58
- - 	 36

- .... 	 _ 	 141

	

_ 	 _ 	 _ 	 118
376	 330
	

293 	 3 388



•••••••••

8 	 6 	 ;9 	 57
22 	 18 	 109 	 99
4 	 3 	 - 	 2
3 	 2	 -	 26

4 	 3 	 25 	 25

-4A 	 3 	 30 	 23
4 	 3 	 31 	 27
7 	 5 	 58 	 48
20 	 15 	 80 	 123
26 	 16 	 61 	 105
15 	 11 	 88 	 89
3 	 2	 -	 30
4 	 3 	 30 	 29

21 	 16 	 86 	 56
5 	 5 	 60 	 36

755356 	 280 	 1 817 2 015 1 280

Nordland (forts.

Saltdal 000000
Fauske 	
Steigen 	 •
Hamarøy 0
Tysfjord
Lødingen
Ballangen
Moskenes 	
Vestvågøy 	 000
Vågan 	 ... .. .
Hadsel 	
Bo 	 .. • • • .• • . • • 	
Oksnes 	 0.
Sortland
Andøy

I alt

	,12	 _ 	 _ 	 _ 	 148

	

84 	 47 	 48 	 54 	 441

	

23 	 - 	 - 	 - 	 65
	20 	 - 	 - 	 - 	 46
	22 	 - 	 _ 	 - 	 72

	

22 	 - 	 - 	 - 	 75
	22 	 - 	 - 	 - 	 80

	

24 	 - 	 - 	 - 	 130

	

113 	 25 	 - 	 - 	 341

	

76 	 38 	 59 	 50 	 389

	

60 	 21 	 23 	 - 	 281

	

31 	 - 	 - 	 - 	 61

	

24	 -	 -	 -	 83

	

36	 80 	 76 	 67 	 401

	

-it 	 - 	 - 	 - 	 110

710 	 597 7 174

39

Tabell XXI (forts.). Lærere, klasser og elever i de enkelte kommuner

Lær-
ere i
full
post 

Elever 

Klas- Klas- Klas- Klas- Klas- Klas- Klas-
ser 	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se- 	 se-

trinn trinn trinn trinn trinn trinn

	

A 	 B 	 C 	 B 	 E 	 I'

I alt

Troms

Harstad 	

• 	

31 	 26 	 85 	 21/1_ 	 106 	 109 	 104 	 71 	 691
Tromso . • • • •

• 	

39 	 36 	 2I0 	 219 	 116 	 138 	 114 	 92 	 921

Kvæfjord  	 3	 2 	 - 	 30 	 28 	 - 	 - 	 -58
Bjarkøy ....  	 1 	 1	 -	 -	 17	 -	 -	 _	 17
Ibestad • • • •  	 4 	 3	 -	 52 	 31 	 - 	 - 	 - 	 83
Bardu .. • • • •  	 3	 2 	 - 	 28 	 22 	 - 	 - 	 - 	 50
Målselv • • .. 	 15 	 11 	 - 	 160 	 157 	 - 	 - 	 - 	 317
Sørreisa . • • • • . 	 6	 4 	 33	 31	 20 	 - 	 - 	 - 	 84
Berg ... . • . • .0 . 	 3	 2 	 - 	 17 	 12 	 - 	 - 	 - 	 29
Lenvik ..... 	

• 	

17 	 10 	 - 	 52 	 17 	 72 	 57 	 59 	 257
Lyngen .....  	 4 	 3 	 - 	 45 	 22 	 - 	 - 	 - 	 67

I alt .. 	 • 	 126	 100 	 358 64 8 5 52 319 275 222 	 2 57:,

Finnmark

Hammerfest .... 	 20 	 15 	 106 	 95
Vardø..... .... 	 - 	 2 	 -
Vadso ..... .... 	 11 	 10 	 - 	 72

KautokGino .... 	 - 	 1	 - 	 14
Alta ... .0 ..... 	 27
	

17 	 91 	 85
Nordkapp . . ... . 	 4
	

2 	 - 	 _

Lebesby .. . .... 	 2
	

2 	 - 	 20
B4tsfjord . .... 	 1
	

2 	 - 	 27
Sør-Varanger . . 	 20
	

18 	 131 	 101

	54 	 47 	 46 	 14 	 362

	

36 	 - 	 ... 	 36

	

23	 47 	 32 	 21 	 195

	

_	 -	 -	 -	 14

	

52 	 70	 68	 56 	 422

	

49 	 _ 	 - 	 - 	 49

	

lo 	 - 	 - 	 - 	 30

	

14 	 - 	 - 	 - 	 41

	

72 	 46 	 46 	 46 	 442

I alt 	 • • • • • . • • • 85 69	 326 	414	 310 	 210 	 192 	 137 	 1 591



Norges offisielle statistikk, rekke A

Norway's Official Statistics, Series A

Rekke A 	 Stensii-, offsettrykk 1966 (forts.)
Nr. 148 Daginstitusjoner for barn 1963 Nursery Schools and Day Nurseries
— 149 Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart. November

1965 Wage Statistics for Seamen on Ships in Scheduled Coasting
Trade

— 150 Dødsårsaker 1964 Hovedtabeller Causes of Death. Main Tables
— 151 Barnevernsstatistikk 1964 Child Welfare Statistics
— 152 Husmorvikarvirksomhet og hjemmesykepleie 1964 Housewife Sub-

stitute Services and Home Nursing
— 153 Markedstall Bedriftstellingen 1963 I Bergverksdrift m. v. og industri

Market Data. Census of Establishments I Mining and Quarrying,
Manufacturing

— 154 Hotellstatistikk 1965 Hotel Statistics
-- 155 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 2. kvartal

1965 I Wage Census for Workers in Mining and Manufacturing I
— 156 Forsorgsstønad og kommunal trygd 1964 Public Assistance and Mu-

nicipal Social Pensions
— 157 Industristatistikk 1964 Industrial Statistics
— 158 Jaktstatistikk 1965 Hunting Statistics

159 Nasjonalregnskap med fjorten og fem produksjonssektorer 1949--
1961 II National Accounts Classified by Fourteen and Five Indu-
strial Sectors II

— 160 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal
1965 II Wage Census for Workers in Mining and Manufacturing II

— 161 Lønnstelling for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal
1965 III Wage Census for Workers in Mining and Manufacturing III

162 Daginstitusjoner for barn 1964 Nursery Schools and Day Nurseries
— 163 Sivilrettsstatistikk 1965 Civil Judicial Statistics
--- 164 Undervisningsstatistikk 1965-66 I Folke- og framhaldsskoler Edu-

cational Statistics I Primary and Continuation Schools
— 165 Undervisningsstatistikk 1965-66 III HOgre allmennskoler Educa-

tional Statistics III Secondary Schools

Statistisk Sentralbyrå utgir dessuten skriftserien SamfunnsØkonomiske
studier (SOS). I denne serie offentliggiOres undersØkelser, som ikke er av
rent statistisk karakter, bl. a. historiske og analytiske studier om Økonomiske
og sosiale forhold. The Central Bureau of Statistics also publishes the series
(SamfunnsOkonomiske studier» (SOS). This series contains reports on in-.
vestigations of not merely statistical character, such as historical and ana-
lytical studies of economic and social problems.

Kortere avhandlinger gis i serien «Artikler». Shorter reports in the series
«Artikler».

Statistisk Sentralbyrå utgir følgende periodiske hefter: The Central Bu-
reau of Statistics publishes the following periodical bulletins:

Statistisk månedshefte Monthly Bulletin of Statistics.
Månedsstatistikk over utenrikshandelen Monthly Bulletin of External

Trade.
Statistisk ukehefte Weekly Bulletin of Statistics.
Abonnement på disse hefter kan tegnes både hos bokhandlerne og i Sta-

tistisk Sentralbyrå. For Statistisk månedshefte er prisen pr. år kr. 20,00,
pr. nr. kr. 2,00. Prisen pr. år for Månedsstatistikk over utenrikshandelen er
kr. 25,00, pr. nr. kr. 2,50. For Statistisk ukehefte er prisen pr. år kr. 30,00,
pr. nr. kr. 0,75. For subscription to the bulletins please apply to the Central
Bureau of Statistics, Oslo.
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